

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: MEDICO/N0 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A
26 MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
Objekt: SO 01 OBJEKT H
Rozpočet: D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

Zadavatel IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 989 035,01
PSV	3 168 182,02
MON	1 132 950,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	7 290 167,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 290 167,03 CZK
Základní DPH	21 %	1 530 935,00 CZK

Zaokrouhlení -0,03 CZK

Cena celkem s DPH **8 821 102,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: MEDICO/N026 - URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCI
Popis objektu: SO 01 - OBJEKT H
Popis rozpočtu: D.1.1_A1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			6 282,98	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			53 029,66	1
399	Sádkartonové kce	HSV			494 457,78	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 031,00	0
5	Komunikace	HSV			6 777,35	0
60_S	Sanační opatření	HSV			97 374,90	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			518 976,99	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			240 923,93	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 333,60	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			181 468,24	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			381 717,18	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			654 833,96	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			89 491,18	1
994	Požární ochrana	HSV			13 600,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			51 787,04	1
751	Ocelové konstrukce	PSV			74 648,00	1
761_05	Výrobky sklenářské	PSV			25 265,60	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			552 651,03	8

767	Konstrukce zámečnické	PSV			960 636,92	13
767_P	Podhledy skládané	PSV			63 008,75	1
767_ZR	D + M zárubní (vč. přesunu hmot)	PSV			101 587,50	1
769.01	Plastové výrobky	PSV			99 529,50	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			48 036,72	1
776	Podlahy povlakové	PSV			446 052,87	6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			7 939,62	0
777_IN	Interiér	PSV			213 072,30	3
781	Obklady keramické	PSV			282 783,05	4
783	Nátěry	PSV			15 196,00	0
784	Malby	PSV			225 987,12	3
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 132 950,00	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			240 736,26	3
Cena celkem					7 290 167,03	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00		
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000	0,00	0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a profezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1	Zemní práce					6 282,98		
---------------	--------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,56250	1 475,00	2 304,69	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

D.1.1-04 :

KM1 :

6,25*0,25

1,56250

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,56250	296,50	463,28	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.1-04 :

KM1 :

6,25*0,25

1,56250

4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	15,62500	23,90	373,44	800-1	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.1-04 :

KM1 :

6,25*0,25*10

15,62500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. D.1.1-04 : KM1 : 6,25	m2	6,25000	15,70	98,13	800-1	RTS 23/ I	
					6,25000				
6	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, D.1.1-04 : KM1 : 6,25	m2	6,25000	38,70	241,88	823-1	RTS 23/ I	
					6,25000				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů D.1.1-04 : KM1 : 6,25*0,25	m3	1,56250	513,00	801,56	800-1	RTS 23/ I	
					1,56250				
8	181050010XRab	Terénní modelace a rekultivace ploch - plochy dotčené výstavbou, vč. obnovy trávníku D.1.1-04 : u skladby KM1 : 10,0	m2	10,00000	200,00	2 000,00		Vlastní	
					10,00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					53 029,66		
9	310239411RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zdivem :	m3	0,86940	8 455,00	7 350,78	801-4	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-05 : 0,3*1,2*2,1*1,15				0,86940		
10	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, D.1.1-05 : 0,1*0,1*1,3*1,15 0,16*0,16*1,7*1,15 D.1.1-06 : 0,1*0,1*1,3*1,15 0,14*0,14*1,7*1,15*2	m3	0,15658	10 000,00	1 565,80	801-4	RTS 23/ I
11	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. D.1.1-05 : 8 D.1.1-06 : 12	kus	20,00000	99,90	1 998,00	801-4	RTS 23/ I
12	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-05 : 21,68*1,05/1000 D.1.1-06 : 21,68*1,05/1000	t	0,04553	60 210,00	2 741,36	801-4	RTS 23/ I
13	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,12613	59 310,00	7 480,77	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-06 : 120,12*1,05/1000		0,12613				
14	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-05 : 60,86*1,05/1000	t	0,06390	59 310,00	3 789,91	801-4	RTS 23/ I
				0,06390				
15	340238211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zdívkem : D.1.1-06 : 0,325*2,0*1,15	m2	0,74750	916,00	684,71	801-4	RTS 23/ I
				0,74750				
16	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení vč. provázání se stávajícím zdívkem : D.1.1-05 : 0,575*2,0*1,15 1,0*2,0*1,15 D.1.1-06 : 0,9*2,0*1,15 0,7*2,0*1,15	m2	7,30250	809,00	5 907,72	801-4	RTS 23/ I
				1,32250				
				2,30000				
				2,07000				
				1,61000				
17	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	17,88000	150,50	2 690,94	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. D.1.1-04 : 2,98*6			17,88000			
18	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, D.1.1-05 : 2*0,1*1,3*1,15 2*0,16*1,7*1,15 D.1.1-06 : 2*0,1*1,3*1,15 2*0,14*1,7*1,15*2	m2	2,31840	1 288,00	2 986,10	801-1	RTS 23/ I
					0,29900			
					0,62560			
					0,29900			
					1,09480			
19	346481111RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, D.1.1-05 : 2*0,1*1,3*1,15*1,5 2*0,16*1,7*1,15*1,5 D.1.1-06 : 2*0,1*1,3*1,15 2*0,14*1,7*1,15*2	m2	2,78070	515,00	1 432,06	801-1	RTS 23/ I
					0,44850			
					0,93840			
					0,29900			
					1,09480			
20	310239411AP1	Zazdívký a dozdívký tvárnicemi z aurtoklávovaného pórobetonu, vč. provázání se stávajícím zdivem D.1.1-04 :	m3	0,59600	3 400,00	2 026,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,98*(0,4+0,25+0,35+0,25*2+0,25+0,25)*0,1		0,59600				
21	310239411CP	Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdívkem, s použitím suché maltové směsi vč. provázání se stávajícím zdívkem : D.1.1-05 : 0,1*(1,2*2,1*6-0,8*2,0*4-0,9*2,0*2)*1,15 D.1.1-06 : 0,1*(1,2*2,1*3+1,4*2,1*2-1,1*2,0*2-0,9*2,0*3)	m3	0,95280	8 790,00	8 375,11		Vlastní
22	317314160RX0	Podbetonování zhlaví nosníků š. do 150mm vč. bednění a odbednění - B/25/30 D.1.1-10 : 2	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 399		Sádrokartonové kce				494 457,78		
23	342261211RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. D.1.1-06 : 3,05*3,525	m2	10,75125	1 449,00	15 578,56	801-1	RTS 23/ I
24	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. vč. úpravy pro osazení zárubní (pouzder) :	m2	10,66000	1 348,20	14 371,81	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-05 :						
		3,05*2,1*2			12,81000			
		-1,7*2,2*2			-7,48000			
		D.1.1-06 :						
		3,05*2,1*2			12,81000			
		-1,7*2,2*2			-7,48000			
25	342262112RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm	m2	5,18500	1 756,65	9 108,23	801-1	RTS 23/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
		D.1.1-05 :						
		3,05*(1,35+0,35)			5,18500			
26	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	13,00000	714,00	9 282,00	801-1	RTS 23/ I
		D.1.1-05 :						
		6			6,00000			
		D.1.1-06 :						
		7			7,00000			
27	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	5,00000	1 533,00	7 665,00	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1-05 :						
		3			3,00000			
		D.1.1-06 :						
		2			2,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky úpravy přiček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení baterie	kus	22,00000	375,90	8 269,80	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1-05 :						
		10		10,00000				
		D.1.1-06 :						
		12		12,00000				
29	342264513R00	Revizní protipožární dvířka do SDK pohledů rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	kus	8,00000	3 937,50	31 500,00	801-1	RTS 23/ I
		D.1.1-08 :						
		8		8,00000				
30	342264514R00	Revizní protipožární dvířka do SDK pohledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30	kus	2,00000	4 756,50	9 513,00	801-1	RTS 23/ I
		D.1.1-07 :						
		1		1,00000				
		D.1.1-08 :						
		1		1,00000				
31	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	184,12500	795,90	146 545,09	801-1	RTS 23/ I
		D.1.1-07 :						
		106 :						
		0,35*3,3		1,15500				
		odskok :						
		0,15*3,3		0,49500				
		104, 105 :						
		20,0+14,3		34,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(2,7*2,4+8,7*1,2)				-16,92000		
		113 :						
		23,3			23,30000			
		-9,9*1,2			-11,88000			
		115 :						
		(0,5*3,0+3,0*0,35+0,525*(0,85+2,675))			4,40063			
		odskok :						
		(0,15*3,0*2+0,35*2,675+0,2*0,35+0,4*0,5+0,2*0,525)			2,21125			
		116 :						
		0,35*3,525			1,23375			
		odskok :						
		0,15*3,525			0,52875			
		117 :						
		(0,35*(1,925+0,25)+0,25*3,175)			1,55500			
		odskok :						
		0,15*(1,925+3,175)			0,76500			
		118 :						
		0,35*1,725+0,3*5,35			2,20875			
		odskok :						
		0,15*(1,725+5,35)			1,06125			
		119-123 :						
		0,35*(5,1+2,25+3,525+3,0+3,525)			6,09000			
		odskok :						
		0,15*(5,1+2,25+3,525+3,0+3,525)			2,61000			
		D.1.1-08 :						
		204 :						
		2,1*0,5			1,05000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odskok :						
		0,25*2,1*2			1,05000			
		205 :						
		0,35*2,25			0,78750			
		odskok :						
		0,15*2,25			0,33750			
		206 :						
		(0,25*1,35+0,35*1,2+0,35*3,3)			1,91250			
		odskok :						
		0,15*(3,3+1,35+1,2)			0,87750			
		212, 213 :						
		15,2+19,6			34,80000			
		-6,3*1,2			-7,56000			
		214 :						
		16,1			16,10000			
		-8,4*1,2			-10,08000			
		215 :						
		(3,525*1,425+3,175*0,3)			5,97563			
		odskok :						
		(0,15*3,025+0,25*3,225+0,55*0,15*2+0,1*(0,425+0,15)+0,1*0,3)			1,51250			
		216 :						
		(0,15*0,35+2,25*1,025)			2,35875			
		odskok :						
		(0,15*(0,15+0,35)+0,2*2,25)			0,52500			
		217 :						
		0,25*3,375			0,84375			
		odskok :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,15*3,375		0,50625				
		218 :						
		2,025*1,8		3,64500				
		(2,025-0,35)*0,35		0,58625				
		odskok :						
		(2,025-0,35)*0,15		0,25125				
		0,25*2,025		0,50625				
		219 :						
		0,35*3,525		1,23375				
		odskok :						
		0,15*3,525		0,52875				
		220 :						
		20,0		20,00000				
		221 :						
		0,35*3,525		1,23375				
		odskok :						
		0,15*3,525		0,52875				
		222 :						
		0,35*3,0		1,05000				
		odskok :						
		0,15*3,0		0,45000				
		demontáž podhedy pro profese :						
		rozsah bude upřesněn :						
		50		50,00000				
32	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	19,81500	830,55	16 457,35	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-07 :						
		108-112 :						
		1,8+1,4+4,3+2,1+1,4		11,00000				
		D.1.1-08 :						
		208-211 :						
		1,7+1,4+2,2+1,9		7,20000				
		207 :						
		0,6*1,9		1,14000				
		odskok :						
		0,25*1,9		0,47500				
33	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	203,94000	33,60	6 852,38	801-1	RTS 23/ I
		výměra - viz položka 342264051RT1 :						
		184,125		184,12500				
		výměra - viz položka 342264051RT3 :						
		19,815		19,81500				
34	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	41,89375	245,70	10 293,29	801-1	RTS 23/ I
		D.1.1-07 :						
		106 :						
		0,35*3,3		1,15500				
		odskok :						
		0,15*3,3		0,49500				
		116 :						
		0,35*3,525		1,23375				
		odskok :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,15*3,525				0,52875		
		117 :						
		(0,35*(1,925+0,25)+0,25*3,175)				1,55500		
		odskok :						
		0,15*(1,925+3,175)				0,76500		
		118 :						
		odskok :						
		0,15*(1,725+5,35)				1,06125		
		119-123 :						
		0,35*(5,1+2,25+3,525+3,0+3,525)				6,09000		
		odskok :						
		0,15*(5,1+2,25+3,525+3,0+3,525)				2,61000		
		D.1.1-08 :						
		204 :						
		2,1*0,5				1,05000		
		odskok :						
		0,25*2,1*2				1,05000		
		205 :						
		0,35*2,25				0,78750		
		odskok :						
		0,15*2,25				0,33750		
		206 :						
		(0,25*1,35+0,35*1,2+0,35*3,3)				1,91250		
		odskok :						
		0,15*(3,3+1,35+1,2)				0,87750		
		215 :						
		odskok :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,15*3,025+0,25*3,225+0,55*0,15*2+0,1*(0,425+0,15)+0,1*0,3)				1,51250		
		216 :						
		odskok :						
		(0,15*(0,15+0,35)+0,2*2,25)				0,52500		
		217 :						
		0,25*3,375				0,84375		
		odskok :						
		0,15*3,375				0,50625		
		218 :						
		odskok :						
		(2,025-0,35)*0,15				0,25125		
		0,25*2,025				0,50625		
		219 :						
		0,35*3,525				1,23375		
		odskok :						
		0,15*3,525				0,52875		
		221 :						
		0,35*3,525				1,23375		
		odskok :						
		0,15*3,525				0,52875		
		222 :						
		0,35*3,0				1,05000		
		odskok :						
		0,15*3,0				0,45000		
		D.1.1-07 :						
		108-112 :						
		1,8+1,4+1,4				4,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-08 :						
		208-211 :						
		1,7+1,4+1,9		5,00000				
		207 :						
		0,6*1,9		1,14000				
		odskok :						
		0,25*1,9		0,47500				
35	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	17,39875	194,25	3 379,71	801-1	RTS 23/ I
		D.1.1-07 :						
		118 :						
		0,35*1,725+0,3*5,35		2,20875				
		D.1.1-08 :						
		216 :						
		(0,15*0,35+2,25*1,025)		2,35875				
		218 :						
		2,025*1,8		3,64500				
		(2,025-0,35)*0,35		0,58625				
		D.1.1-07 :						
		108-112 :						
		4,3+2,1		6,40000				
		D.1.1-08 :						
		208-211 :						
		2,2		2,20000				
36	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	5,97563	128,10	765,48	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-08 : 215 : (3,525*1,425+3,175*0,3)		5,97563				
37	34201632_050I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 050mm, impr	m2	2,85000	1 302,00	3 710,70		Vlastní
		D.1.1-05 : 1,2*1,125		1,35000				
		D.1.1-06 : 1,2*1,25		1,50000				
38	34201632_100	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 100mm	m2	21,90375	1 211,70	26 540,77		Vlastní
		opláštění stupaček : D.1.1-05 : 2,95*((0,15+0,25)*4+0,3+0,15+0,525+0,15+0,5+0,15*2+0,3+0,35)		12,31625				
		D.1.1-06 : 2,95*((0,15+0,25)*4+0,3+0,15+0,6+0,6)		9,58750				
39	34201632_125I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 125mm, impreg	m2	59,81125	1 314,60	78 627,87		Vlastní
		D.1.1-05 : 2,95*(2,1+1,05+1,0+1,2+1,2+2,45)		26,55000				
		D.1.1-06 : 2,95*(2,1+1,0+0,825+0,2+2,25+0,225+2,4+1,0+0,9+0,25+0,125)		33,26125				
40	34201632_200I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 200mm - impreg	m2	23,31100	1 314,60	30 644,64		Vlastní
		D.1.1-05 : 1,2*(1,125+0,9*2)		3,51000				
		2,95*(0,95+2,3+0,3+0,225)		11,13625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-06 : 1,2*0,9*2 2,95*(0,95+0,35+0,125+0,48+0,3)		2,16000 6,50475				
41	34201632_225I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 225mm - impreg	m2	2,65500	1 421,70	3 774,61		Vlastní
		D.1.1-05 : 2,95*0,2 D.1.1-06 : 2,95*(0,225+0,175+0,3)		0,59000 2,06500				
42	34201632_250I	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 250mm - impreg	m2	3,39250	1 442,70	4 894,36		Vlastní
		D.1.1-05 : 2,95*(0,45+0,35+0,35)		3,39250				
43	34201632_300	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 300mm	m2	2,13875	1 454,25	3 110,28		Vlastní
		D.1.1-05 : 2,95*0,35 D.1.1-06 : 2,95*0,375		1,03250 1,10625				
44	34226_XX	Oplaštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné (do 1m2) atd..., nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	10,00000	819,00	8 190,00		Vlastní
		D.1.1-05 : 5 D.1.1-06 : 5		5,00000 5,00000				
45	342263365R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky	kus	2,00000	940,80	1 881,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-05 :						
		2		2,00000				
46	342264511R00	Revizní dvířka, 200x200 mm požární odolnost EW 30	kus	1,00000	3 276,00	3 276,00		Vlastní
		D.1.1-08 :						
		1		1,00000				
47	3429_03	Úprava sádkkartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd..	m	60,00000	299,25	17 955,00		Vlastní
		D.1.1-05 :						
		30		30,00000				
		D.1.1-06 :						
		30		30,00000				
48	34299_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd....	m2	203,94000	109,20	22 270,25		Vlastní
		výměra - viz položka 342264051RT1 :						
		184,125		184,12500				
		výměra - viz položka 342264051RT3 :						
		19,815		19,81500				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						4 031,00		
49	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	6,00000	610,00	3 660,00	801-4	RTS 23/ I
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),						
		D.1.1-10 :						
		6		6,00000				
50	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	2,00000	185,50	371,00	801-4	RTS 23/ I
		D.1.1-10 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

	2			2,00000				
--	---	--	--	---------	--	--	--	--

Díl: 5	Komunikace	6 777,35
---------------	-------------------	-----------------

51	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	6,25000	135,50	846,88	800-2	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

D.1.1-04 :

KM1 :

	6,25			6,25000				
--	------	--	--	---------	--	--	--	--

52	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	6,25000	182,50	1 140,63	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

frakce 16-32 :

D.1.1-04 :

KM1 :

	6,25			6,25000				
--	------	--	--	---------	--	--	--	--

53	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,25000	292,00	1 825,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

D.1.1-04 :

KM1 :

	6,25			6,25000				
--	------	--	--	---------	--	--	--	--

54	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,18750	412,50	2 964,84	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	-----------

D.1.1-04 :

KM1 :

	6,25*1,15			7,18750				
--	-----------	--	--	---------	--	--	--	--

Díl: 60_S	Sanační opatření	97 374,90
------------------	-------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	281606292R00	Gelová injektáž cihelného zdiva do vyvrtaných otvorů - parametry dle PD	m2	17,80000	5 470,50	97 374,90		Vlastní

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením.

D.1.1-04 :
1,0*(17,8)

17,80000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						518 976,99
56	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	263,74525	91,60	24 159,06	801-4	RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

výměra - viz položka 978011121R00 :
263,74525

263,74525

57	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	263,74525	252,50	66 595,68	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnütnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

výměra - viz položka 978011121R00 :
263,74525

263,74525

58	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2,63745	362,00	954,76	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na cca 10-ti% plochy :

výměra - viz položka 978011121R00 :
263,74525/100*10/100*10

2,63745

59	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	78,10000	110,00	8 591,00	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-05 :						
		35,6		35,60000				
		D.1.1-06 :						
		42,5		42,50000				
60	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	947,86150	146,50	138 861,71	801-4	RTS 23/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		výměra - viz položka 978013141R00 :						
		947,86150		947,86150				
61	612434113RT1	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm,	m2	29,00000	825,00	23 925,00	801-4	RTS 23/ I
		D.1.1-04 :						
		pro sanační omítky :						
		1,0*(17,8+7,2+2,0*2)		29,00000				
62	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	101,23500	369,00	37 355,72	801-1	RTS 23/ I
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		pod obklad :						
		D.1.1-05 :						
		107 :						
		SZ :						
		2,0*(0,825+2,1+0,95+0,825)		9,40000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		108 :						
		SZ :						
		0,525*0,9		0,47250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*0,225				0,18000		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+1,125)				8,45000		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		109,112 :						
		SZ :						
		0,525*0,9*2				0,94500		
		0,45*(0,9+0,275*2)*2				1,30500		
		2,0*(1,55*2+0,9)*2				16,00000		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		110 :						
		SZ :						
		2,0*(1,9*2+2,325*2-0,25-0,35)				15,70000		
		-2,0*0,7*3				-4,20000		
		111 :						
		SZ :						
		0,8*0,225				0,18000		
		0,525*0,9				0,47250		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+1,35-0,225)				8,45000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		115 :						
		SZ :						
		1,4*(0,9+0,8)				2,38000		
		116 :						
		SZ :						
		1,4*0,35				0,49000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		117 :						
		SZ :						
		1,4*0,55				0,77000		
		118 :						
		SZ :						
		1,4*(1,2+0,525)				2,41500		
		NZ :						
		1,4*0,2				0,28000		
		120 :						
		SZ :						
		1,4*0,725				1,01500		
		121 :						
		NZ :						
		1,4*1,0				1,40000		
		122 :						
		SZ :						
		1,4*(0,525-0,15)				0,52500		
		NZ :						
		1,4*0,15				0,21000		
		123 :						
		SZ :						
		1,4*0,25				0,35000		
		D.1.1-06 :						
		207 :						
		SZ :						
		2,0*(0,825+2,1+0,95+0,825)				9,40000		
		-0,8*2,0				-1,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		208 :						
		SZ :						
		0,525*0,9			0,47250			
		0,8*0,225			0,18000			
		0,45*(0,9+0,275*2)			0,65250			
		2,0*(1,55*2+1,125)			8,45000			
		-0,7*2,0*2			-2,80000			
		209 :						
		SZ :						
		0,525*0,9			0,47250			
		0,45*(0,9+0,275*2)			0,65250			
		2,0*(1,55*2+0,9)			8,00000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		210 :						
		SZ :						
		2,0*(1,9-0,2+1,2*2-0,35)			7,50000			
		-2,0*0,7*2,0			-2,80000			
		211 :						
		SZ :						
		0,525*0,9			0,47250			
		0,45*(0,9+0,275*2)			0,65250			
		2,0*(1,2+1,35)			5,10000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		2,0*(0,225+0,215+1,55)			3,98000			
		215 :						
		SZ :						
		1,4*0,6			0,84000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		217 : SZ : 1,4*(1,025+0,6)		2,27500				
		218 : SZ : 1,4*(0,825+0,45-0,15)		1,57500				
		NZ : 1,4*0,15		0,21000				
		219 : SZ : 1,4*0,325		0,45500				
63	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	947,86150	182,50	172 984,72	801-1	RTS 23/ I
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,								
výměra - viz položka 978013141R00 :								
947,86150 947,86150								
64	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	28,43585	283,50	8 061,56	801-1	RTS 23/ I
na cca 10-ti% plochy :								
výměra - viz položka 978013141R00 :								
947,86150/100*30/100*10 28,43585								
65	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele	m2	43,89670	854,00	37 487,78		Vlastní
D.1.1-04 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,98*(0,4+0,25+0,35+0,25*2+0,25+0,25)		5,96000				
		D.1.1-05 :						
		2*0,1*1,3*1,15*1,5		0,44850				
		2*0,16*1,7*1,15*1,5		0,93840				
		D.1.1-06 :						
		2*0,1*1,3*1,15		0,29900				
		2*0,14*1,7*1,15*2		1,09480				
		D.1.1-06 :						
		0,325*2,0*1,15*2		1,49500				
		D.1.1-05 :						
		0,575*2,0*1,15*2		2,64500				
		1,0*2,0*1,15*2		4,60000				
		D.1.1-06 :						
		0,9*2,0*1,15*2		4,14000				
		0,7*2,0*1,15*2		3,22000				
		D.1.1-05 :						
		2*(1,2*2,1*6-0,8*2,0*4-0,9*2,0*2)*1,15		11,77600				
		D.1.1-06 :						
		2*(1,2*2,1*3+1,4*2,1*2-1,1*2,0*2-0,9*2,0*3)		7,28000				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			240 923,93			
66	632421115R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	28,32000	351,75	9 961,56	801-1	RTS 23/ I

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

K1 :

28,32

28,32000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	632421116R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P1 - PVC : 394,8	m2	394,80000	414,75	163 743,30	801-1	RTS 23/ I
				394,80000				
68	631421311R0X	Oprava bet. ploch opravným betonem v 30-ti% plochy, vč. penetrace Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P1 - PVC : 394,8 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K1 : 28,32	m2	423,12000	157,50	66 641,40		Vlastní
				394,80000				
				28,32000				
69	663612222R00	Sponkování rýh v podlahách D.1.1-10 : 0,2*4*1,15*2	m	1,84000	313,95	577,67		Vlastní
				1,84000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 333,60		
70	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1-04 : KM1 :	m	8,00000	333,00	2 664,00	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,0		8,00000				
71	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého D.1.1-04 : KM1 : 8,0*0,25*0,25	m3	0,50000	3 260,00	1 630,00	822-1	RTS 23/ I
				0,50000				
72	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá D.1.1-04 : KM1 : 8,0*1,15	kus	9,20000	113,00	1 039,60	SPCM	RTS 23/ I
				9,20000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				181 468,24		
73	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m výměra - viz položka 952901111R00 : 931,42	m2	931,42000	175,50	163 464,21	800-3	RTS 23/ I
				931,42000				
74	943955141R00	Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, výmalba výtahové šachty : (2,4*2+2,4*2)*(15,3-1,5)	m2	132,48000	73,90	9 790,27	800-3	RTS 23/ I
				132,48000				
75	943955841R00	Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, výmalba výtahové šachty : (2,4*2+2,4*2)*(15,3-1,5)	m2	132,48000	62,00	8 213,76	800-3	RTS 23/ I
				132,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				381 717,18		
76	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	18,80000	251,00	4 718,80	800-2	RTS 23/ I

D.1.1-04, 11 :

B1 :

podlaha :

6,5

6,50000

stěny :

1,5*(2,4*4-1,4)

12,30000

77	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	931,42000	134,50	125 275,99	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

D.1.1-10 :

3,6*3,0

10,80000

D.1.1-04 :

K1 :

0,45*1,4

0,63000

B1 :

6,5

6,50000

ostatní dotčené prostory :

003, 011, 018, 009 :

49,5+59,5+17,1+14,5

140,60000

D.1.1-05 :

P1 - PVC :

20,0+14,3+11,2+23,3+12,3+12,2+7,6+11,6+19,9+17,0+19,9+12,8+28,3

210,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K1 - doplnění u výtahu : 0,45*1,4		0,63000				
		K1 : 4,0+1,8+1,4+4,3+2,1+1,4		15,00000				
		D.1.1-06 : P1 - PVC : 7,9+11,3+6,2+15,2+19,6+16,1+7,9+12,1+11,6+19,7+20,0+20,0+17,2		184,80000				
		K1 - doplnění u výtahu : 0,45*1,4		0,63000				
		K1 : 3,6+1,7+1,4+2,2+1,9		10,80000				
		řešené prostory (profese) : 250		250,00000				
		D.1.1-09 : K1 - doplnění u výtahu : 0,45*1,4		0,63000				
		rozkrytí a zakrytí podhledů pro profese : 50,0+50,0		100,00000				
78	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	18,80000	70,00	1 316,00	800-783	RTS 23/ I
		D.1.1-04, 11 : B1 : podlaha : 6,5		6,50000				
		stěny : 1,5*(2,4*4-1,4)		12,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	61,65500	570,00	35 143,35		Vlastní
		D.1.1-01-05 :						
		2,95*2,1*2		12,39000				
		2,95*(2,475+3,4/2)*4		49,26500				
80	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dvevního křídla vč. kování do provizorní příčky	ks	6,00000	6 000,00	36 000,00		Vlastní
		D.1.1-01-05 :						
		6		6,00000				
81	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	931,42000	75,00	69 856,50		Vlastní
		výměra - viz položka 952901111R00 :						
		931,42		931,42000				
82	95_044	Zakrývání stávajících podlah	m2	465,71000	50,00	23 285,50		Vlastní
		výměra - viz položka 952901111R00 :						
		931,42/2		465,71000				
83	955_A_003.3	Vrtaný prostup stěnou. zapravení	ks	1,00000	5 040,00	5 040,00		Vlastní
		D.1.1-04 :						
		pro rozvod chladu :						
		1		1,00000				
84	955_A_102	Dem + ZM ocelových kce stávajících, nový vícevrstvý nátěr	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
		D.1.1-10 :						
		1		1,00000				
85	955_A_110	D + M samolepích těsnících lišt - kompletně dle PD	m	43,20000	90,00	3 888,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-04 : 2,4*4*3+2,4*2*3		43,20000				
86	995101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P1 - PVC : 394,8 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K1 : 28,32	m2	423,12000	17,00	7 193,04		Vlastní
				394,80000				
				28,32000				
87	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostaných položkách)	hod	50,00000	450,00	22 500,00		Vlastní
88	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	50,00000	450,00	22 500,00		Vlastní
89	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				654 833,96		
90	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. : D.1.1-03 : 3,05*(2,1+1,25+0,075+1,9+1,55+3,325+1,35) -(0,6*2,03+1,45*2,0) D.1.1-04 : 2,98*(0,4+0,25+0,35+0,25*2+0,25+0,25)	m2	37,06950	130,00	4 819,04	801-3	RTS 23/ I
				35,22750				
				-4,11800				
				5,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm nebo vbourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. : D.1.1-10 : 3,05*3,3 -0,8*2,0	m2	8,46500	156,50	1 324,77	801-3	RTS 23/ I
92	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 D.1.1-10 : 0,2*0,2*0,1*1,15*2	m3	0,00920	4 925,00	45,31	801-3	RTS 23/ I
93	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm výměra - viz položka 965048150RAY : 457	m2	457,00000	360,00	164 520,00	801-3	RTS 23/ I
94	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D.1.1-02 : 20,0+14,3+4,0+1,8+1,4+4,3+2,1+1,4+4,8+12,3 sokl : 38,6*0,1 D.1.1-03 : (1,8+1,6+7,0+19,7+20,4+12,4+14,1+18,6+8,0) sokl :	m2	184,22000	75,70	13 945,45	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103,6*0,1		10,36000				
95	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D.1.1-02 : 800/1970 : 3 600/1970 : 5 900/1970 : 10 D.1.1-03 : 600/1970 : 5 800/1970 : 7 900/1970 : 6 1450/1970 : 2	kus	38,00000	19,60	744,80	801-3	RTS 23/ I
				3,00000				
				5,00000				
				10,00000				
				5,00000				
				7,00000				
				6,00000				
				2,00000				
96	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-02 : 800/1970 : 3*0,8*2,0	m2	56,80000	443,00	25 162,40	801-3	RTS 23/ I
				4,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		600/1970 :						
		5*0,6*2,0		6,00000				
		900/1970 :						
		10*0,9*2,0		18,00000				
		D.1.1-03 :						
		600/1970 :						
		5*0,6*2,0		6,00000				
		800/1970 :						
		7*0,8*2,0		11,20000				
		900/1970 :						
		6*0,9*2,0		10,80000				
97	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,90000	342,50	993,25	801-3	RTS 23/ I
		D.1.1-03 :						
		1450/1970 :						
		1,45*2,0		2,90000				
98	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	41,40000	562,00	23 266,80	801-3	RTS 23/ I
		D.1.1-02 :						
		2,0*7*1,15		16,10000				
		D.1.1-03 :						
		2,0*11*1,15		25,30000				
99	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	21,73500	1 749,00	38 014,52	801-3	RTS 23/ I
		D.1.1-02 :						
		2,1*4*1,15		9,66000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-03 : 2,1*5*1,15				12,07500		
100	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	1,84000	638,00	1 173,92	801-3	RTS 23/ I
		D.1.1-10 : 0,2*4*1,15*2				1,84000		
101	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	14,92000	151,00	2 252,92	801-3	RTS 23/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. :						
		D.1.1-02 : 0,9*2,0				1,80000		
		1,2*2,1*6				15,12000		
		-0,9*2,0*6				-10,80000		
		D.1.1-03 : 0,9*2,0*2				3,60000		
		0,8*2,0				1,60000		
		1,2*2,1*5				12,60000		
		-0,9*2,0*5				-9,00000		
102	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	2,00100	1 436,00	2 873,44	801-3	RTS 23/ I
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. :						
		D.1.1-02 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*1,2*2,1*1,15		0,86940				
		0,3*0,8*2,1*1,15		0,57960				
		D.1.1-03 :						
		0,3*0,8*2,0*1,15		0,55200				
103	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-10 : 2	kus	2,00000	324,00	648,00	801-3	RTS 23/ I
				2,00000				
104	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm D.1.1-05 : 1,3*2*1,15 D.1.1-06 : 2*1,3*1,15 2*1,7*1,15*2	m	13,80000	280,50	3 870,90	801-3	RTS 23/ I
				2,99000				
				2,99000				
				7,82000				
105	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm D.1.1-05 : 1,7*2*1,15	m	3,91000	364,50	1 425,20	801-3	RTS 23/ I
				3,91000				
106	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % D.1.1-05, 07 : 106 :	m2	263,74525	11,80	3 112,19	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11,2-0,35*3,3				10,04500		
		115 :						
		12,3-(0,5*3,0+3,0*0,35+0,525*(0,85+2,675))				7,89938		
		116 :						
		12,2-0,35*3,525				10,96625		
		117 :						
		7,6-(0,35*(1,925+0,25)+0,25*3,175)				6,04500		
		118 :						
		11,6*(0,35*1,725+0,3*5,35)				25,62150		
		119-123 :						
		(19,9+17,0+19,9+12,8+28,3)-0,35*(5,1+2,25+3,525+3,0+3,525)				91,81000		
		D.1.1-06, 08 :						
		106 :						
		D.1.1-08 :						
		204 :						
		2,1*2,25				4,72500		
		205 :						
		7,9-0,35*2,25				7,11250		
		206 :						
		11,3-(0,25*1,35+0,35*1,2+0,35*3,3)				9,38750		
		215 :						
		16,1-(3,525*1,425+3,175*0,3)				10,12438		
		216 :						
		7,9-(0,15*0,35+2,25*1,025)				5,54125		
		217 :						
		12,1-0,25*3,375				11,25625		
		218 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11,6-2,025*1,8		7,95500				
		-(2,025-0,35)*0,35		-0,58625				
		219 :						
		19,7-0,35*3,525		18,46625				
		221 :						
		20,0-0,35*3,525		18,76625				
		222 :						
		17,2-0,35*3,0		16,15000				
		207 :						
		3,6-0,6*1,9		2,46000				
107	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	947,86150	31,40	29 762,85	801-3	RTS 23/ I

vč. ostění :

D.1.1-05 :

104, 105 :

2,95*(9,375*2+3,6*2)

76,55250

-(1,2*1,8*2+0,8*2,0+1,2*2,1*2+1,2*2,1+0,8*2,0+0,7*2,0)

-16,48000

0,45*(1,2*2+1,8*4)

4,32000

0,2*(1,2+2,1*2)*2

2,16000

106 :

2,95*(3,3*2-1,35+0,375*2+3,45*2-0,2)

37,46500

-(1,2*1,8*2+0,8*2,0)

-5,92000

0,45*(1,2*2+1,8*4)

4,32000

115-117 :

2,95*(3,525*4+2,175*2+3,525*6)

116,82000

-(1,2*0,9+1,2*1,8*5)

-11,88000

0,45*(1,5*5+0,9*2+1,8*2*2)

7,42500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S :						
		-2,95*(0,35+0,3+1,05+0,25+1,075+0,15+0,125+1,0)				-12,68500		
		o :						
		-1,4*(0,9+0,8)				-2,38000		
		-1,4*0,35				-0,49000		
		-1,4*0,55				-0,77000		
		118-123 :						
		2,95*(5,7*12+2,025*2+3,525*2+3,0*2+3,525*2+2,25*2+5,1*2)				316,38750		
		-(0,9*2,0*2+1,2*1,8*11)				-27,36000		
		0,45*(1,2*11+1,8*2*11)				23,76000		
		-1,2*2,1*6				-15,12000		
		S :						
		-				-43,07000		
		2,95*(0,3+0,35+0,225+0,125+1,2+1,2+0,15+0,35+0,45+0,25*2+2,45+0,425+0,2+4,3+0,3+0,525+0,6+0,35+0,3+0,15*2)						
		DOZ :						
		-(1,0*2,1+0,575*2,0+1,0*2,0*2)				-7,25000		
		o :						
		-1,4*(1,2+0,525)				-2,41500		
		-1,4*0,725				-1,01500		
		-1,4*(0,525-0,15)				-0,52500		
		-1,4*0,25				-0,35000		
		107 :						
		SZ :						
		0,95*(0,825+2,1+0,95+0,825)				4,46500		
		108 :						
		SZ :						
		(0,9-0,525)*0,9				0,33750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,95*0,225			0,21375			
		0,45*(0,9+(0,9-0,275)*2)			0,96750			
		0,95*(1,55*2+1,125)			4,01375			
		109,112 :						
		SZ :						
		(0,9-0,525)*0,9*2			0,67500			
		0,45*(0,9+(0,9-0,275)*2)*2			1,93500			
		0,95*(1,55*2+0,9)*2			7,60000			
		110 :						
		SZ :						
		0,95*(1,9*2+2,325*2-0,25-0,35)			7,45750			
		111 :						
		SZ :						
		0,95*0,225			0,21375			
		(0,9-0,525)*0,9			0,33750			
		0,45*(0,9+(0,9-0,275)*2)			0,96750			
		0,95*(1,55*2+1,35-0,225)			4,01375			
		113 :						
		2,95*(2,1+10,575*2)			68,58750			
		-(1,2*2,1*4+0,8*2,03+1,3*2,1)			-14,43400			
		0,2*(1,2*4+2,1*8)			4,32000			
		D.1.1-06 :						
		205 :						
		2,95*(3,525*2+2,25*2)			34,07250			
		-(0,9*2,0+0,8*2,0*2+1,2*1,8)			-7,16000			
		0,45*(1,2+1,8*2)			2,16000			
		206 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,95*(3,3*2+3,525*2+0,375*2)				42,48000		
		-(1,2*0,8*2+0,25+0,15+0,325+1,025+0,275+0,15+0,8*2,0)				-5,69500		
		0,45*(1,2*2+1,8*4)				4,32000		
		o :						
		-0,225*1,4				-0,31500		
		212, 213 :						
		2,95*(7,225*2+3,6*2)				63,86750		
		-(0,8*2,0*2+0,7*2,0+1,2*1,8+0,7*2,0+0,9*2,0*2+0,25+0,15)				-12,16000		
		0,45*(1,2+1,8*2)				2,16000		
		215-217 :						
		2,95*(4,625*2+2,25*2+3,45*2)				60,91750		
		-(0,9*0,9+1,2*0,9+1,2*1,8*4+0,9*2,0*3)				-15,93000		
		0,45*(0,9*3+0,9*2+1,2+1,2*4+1,8*4*2)				11,20500		
		s :						
		-2,95*(3,525+1,0+0,2+1,025+0,325+0,25+0,15+0,25+0,15+0,425)				-21,53500		
		o :						
		-1,4*(0,6+1,025+0,6)				-3,11500		
		214 :						
		2,95*(8,975*2+2,1)				59,14750		
		-(1,3*1,8+0,9*2,0*3+1,2*2,1+1,4*2,1*2)				-16,14000		
		0,45*(1,3+1,8*2)				2,20500		
		0,2*(1,4*2+1,2*2,1*6)				3,58400		
		218-222 :						
		2,95*(3,0*2+3,525*6+2,025*2+5,7*10)				260,19000		
		-(1,2*2,1+1,4*2,1+1,2*2,1+0,8*2,0*2*2+1,2*1,8*9)				-33,82000		
		0,45*(1,2*9+1,8*9*2)				19,44000		
		s :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,95*(1,2+1,125+0,6+0,375+2,4+0,15+0,3+0,2+0,48+0,2+0,175+0,15+2,475+0,6+0,3)						
		o :						
		-1,4*(0,775+0,425+1,0+0,325)						
108	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	55,85750	102,00	5 697,47	801-3	RTS 23/ I
		D.1.1-04 :						
		pro sanační omítky :						
		1,0*(17,8+7,2+2,0*2)						
		pod nový obklad :						
		pod obklad :						
		D.1.1-05 :						
		107 :						
		SZ :						
		2,0*(0,825+2,1+0,95+0,825)						
		-0,8*2,0						
		108 :						
		SZ :						
		0,525*0,9						
		0,8*0,225						
		0,45*(0,9+0,275*2)						
		2,0*(1,55*2+1,125)						
		-0,7*2,0*2						
		109,112 :						
		SZ :						
		0,525*0,9*2						
		0,45*(0,9+0,275*2)*2						
		2,0*(1,55*2+0,9)*2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		110 :						
		SZ :						
		2,0*(1,9*2+2,325*2-0,25-0,35)			15,70000			
		-2,0*0,7*3				-4,20000		
		111 :						
		SZ :						
		0,8*0,225			0,18000			
		0,525*0,9			0,47250			
		0,45*(0,9+0,275*2)			0,65250			
		2,0*(1,55*2+1,35-0,225)			8,45000			
		-0,7*2,0				-1,40000		
		115 :						
		SZ :						
		1,4*(0,9+0,8)			2,38000			
		116 :						
		SZ :						
		1,4*0,35			0,49000			
		117 :						
		SZ :						
		1,4*0,55			0,77000			
		118 :						
		SZ :						
		1,4*(1,2+0,525)			2,41500			
		120 :						
		SZ :						
		1,4*0,725			1,01500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		122 :						
		SZ :						
		1,4*(0,525-0,15)				0,52500		
		123 :						
		SZ :						
		1,4*0,25				0,35000		
		D.1.1-06 :						
		207 :						
		SZ :						
		2,0*(0,825+2,1+0,95+0,825)				9,40000		
		-0,8*2,0				-1,60000		
		208 :						
		SZ :						
		0,525*0,9				0,47250		
		0,8*0,225				0,18000		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+1,125)				8,45000		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		209 :						
		SZ :						
		0,525*0,9				0,47250		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+0,9)				8,00000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		210 :						
		SZ :						
		2,0*(1,9-0,2+1,2*2-0,35)				7,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,0*0,7*2,0		-2,80000				
		211 :						
		SZ :						
		0,525*0,9		0,47250				
		0,45*(0,9+0,275*2)		0,65250				
		2,0*(1,2+1,35)		5,10000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		2,0*(0,225+0,215+1,55)		3,98000				
		215 :						
		SZ :						
		1,4*0,6		0,84000				
		217 :						
		SZ :						
		1,4*(1,025+0,6)		2,27500				
		218 :						
		SZ :						
		1,4*(0,825+0,45-0,15)		1,57500				
		219 :						
		SZ :						
		1,4*0,325		0,45500				
		D.1.1-02 :						
		-1,5*(3,275+1,8+1,6)		-10,01250				
		-1,4*26,5		-37,10000				
		D.1.1-03 :						
		-1,4*(1,6+0,9+0,8+2,5+1,0+0,8+1,65+0,95+0,6+0,95+1,125+0,6*2+0,7+1,25+1,1+0,85)		-25,16500				
109	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	29,00000	86,30	2 502,70	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-04 : pro sanační omítky : 1,0*(17,8+7,2+2,0*2)				29,00000		
110	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, D.1.1-02 : 1,5*(3,275+1,8+1,6) 1,4*26,5 1,8*15,2 D.1.1-03 : 1,4*(1,6+0,9+0,8+2,5+1,0+0,8+1,65+0,95+0,6+0,95+1,125+0,6*2+0,7+1,25+1,1+0,85) 1,8*(3,525*3-0,9)	m2	117,05250	206,50	24 171,34	801-3	RTS 23/ I
111	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 D.1.1-02 : 28,6 D.1.1-03 : 20,5+40,5+25,8+26,5	m2	141,90000	110,00	15 609,00	800-775	RTS 23/ I
112	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 D.1.1-02 : (12,3+20,0)*2 (11,6+17,1+19,9+12,8) D.1.1-03 :	m2	145,50000	115,50	16 805,25	800-775	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		19,5		19,5000				
113	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	33,50000	121,00	4 053,50	800-775	RTS 23/ I
		D.1.1-02 :						
		7,7+6,1		13,80000				
		D.1.1-03 :						
		1,8+1,6*2+2,4+4,3+8,0		19,70000				
114	766812840RL	Demontáž kuchyňských linek vč. dřezu a horních skříněk	m	1,80000	1 000,00	1 800,00		Vlastní
		D.1.1-02 :						
		1,8		1,80000				
115	96_E2_1.69	DMT stávajícího výtahu, odvoz a ekologická likvidace	ks	1,00000	71 400,00	71 400,00		Vlastní
		D.1.1-02,03 :						
		1		1,00000				
116	962032231R0B	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - obezdívky	m3	7,82076	933,00	7 296,77		Vlastní
		bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. :						
		D.1.1-02 :						
		3,05*0,325*0,325*1,15		0,37048				
		3,05*0,2*(1,5+0,4)*1,15		1,33285				
		3,05*0,225*(0,35+0,4+0,35+0,4)*1,15		1,18378				
		3,05*0,17*(0,3+0,47)*1,15		0,45913				
		3,05*0,24*0,325*1,15		0,27359				
		3,05*0,3*0,225*1,15		0,23676				
		3,05*0,3*(0,35+0,225)*1,15		0,60504				
		D.1.1-03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,05*0,25*0,325*1,15		0,28498				
		3,05*0,225*0,3*1,15		0,23676				
		3,05*0,225*0,3*1,15		0,23676				
		3,05*0,3*0,425*1,15		0,44721				
		3,05*0,24*0,375*1,15		0,31568				
		3,05*0,225*(0,225+0,325)*1,15		0,43405				
		3,05*0,2*(0,3+0,48)*1,15		0,54717				
		3,05*0,24*0,3*1,15		0,25254				
		3,05*0,28*0,375*1,15		0,36829				
		3,05*0,28*0,24*1,15		0,23570				
117	9629906	Bourání zdiva - dorovnání rozměrů, nezměřitelné tvary	m3	0,43233	7 800,00	3 372,17		Vlastní
		bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. :						
		D.1.1-02 :						
		rozšíření dveřních otvorů :						
		0,075*0,075*2,1*5*1,15		0,06792				
		D.1.1-03 :						
		rozšíření dveřních otvorů :						
		0,075*2,1*(0,2+0,075*2+0,1)*1,15		0,08151				
		0,3*0,2*2,1*1,15		0,14490				
		0,3*2,0*0,1*2*1,15		0,13800				
118	965048150RAY	Dočištění povrchu nosné kce podlah a střeš po odstranění bouraných vrstev	m2	457,00000	360,00	164 520,00		Vlastní
		D.1.1-02 :						
		20,0+14,3+4,0+1,8+1,4+4,3+2,1+1,4+4,8+12,3		66,40000				
		D.1.1-03 :						
		(1,8+1,6+7,0+19,7+20,4+12,4+14,1+18,6+8,0)		103,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-02 : 28,6		28,60000				
		D.1.1-03 : 20,5+40,5+25,8+26,5		113,30000				
		D.1.1-02 : (12,3+20,0)		32,30000				
		(11,6+17,1+19,9+12,8)		61,40000				
		D.1.1-03 : 19,5		19,50000				
		D.1.1-02 : 7,7+6,1		13,80000				
		D.1.1-03 : 1,8+1,6+2,4+4,3+8,0		18,10000				
89 491,18								
119	967581801R00	Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů	m2	50,00000	168,00	8 400,00		Vlastní
		demontáž podhedu pro profese :						
		rozsah bude upřesněn :						
		50		50,00000				
89 491,18								
120	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	25,00000	450,00	11 250,00		Vlastní
89 491,18								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				89 491,18		
121	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	69,15856	1 294,00	89 491,18	801-4	RTS 23/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,37,38,39,40,41,42,43,44, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

45,46,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,77,78,90,
91,97, :
101,102,103,116, :
Součet: : 69,15856

69,15856

Díl: 994	Požární ochrana	13 600,00
-----------------	------------------------	------------------

122	994-1.12	Dem + ZM hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ	ks	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
		10		10,00000				

123	994-1.14	D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ	ks	6,00000	1 150,00	6 900,00		Vlastní
-----	----------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

124	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky, viz zpráva PBŘ	sada	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
-----	-------	--	------	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 711	Izolace proti vodě	51 787,04
-----------------	---------------------------	------------------

125	711212001RS1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	18,80000	333,50	6 269,80	800-711	RTS 23/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

vč. Přebroušení a vyrovnaní podkladu - betonová plocha.

D.1.1-04, 11 :

B1 :

podlaha :

6,5

6,50000

stěny :

1,5*(2,4*4-1,4)

12,30000

126	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	72,52800	623,00	45 184,94	AP-PSV	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

za obkladem - cca 30% plochy :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra - viz položka 781415016RX2 : 147,36/100*30		44,20800				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K1 : 28,32		28,32000				
127	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	62,69800	5,30	332,30	800-711	RTS 23/ I
Díl: 751		Ocelové konstrukce				74 648,00		
128	767_01_N	D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, nátěr základní. 2x syntetický	kg	434,00000	124,00	53 816,00		Vlastní
		D.1.1-10 : 202,9		202,90000				
		D.1.1-09 : 231,10		231,10000				
129	767_01a	D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podliti, stavební lepidla atk atd...	kg	434,00000	48,00	20 832,00		Vlastní
		D.1.1-10 : 202,9		202,90000				
		D.1.1-09 : 231,10		231,10000				
Díl: 761_05		Výrobky sklenářské				25 265,60		
130	S/01	D + M Nástěnné zrcadlo sklopné 600/400, kompletně dle výpisu - zrcadla	ks	2,00000	6 400,00	12 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	S/02	D + M Skleněné zrcadlo 700/600mm - zapuštěné do obkladu, kompletně dle výpisu - zrcadla	ks	2,00000	2 864,40	5 728,80		Vlastní
132	S/03	D + M Skleněné zrcadlo 1650/600mm - zapuštěné do obkladu, kompletně dle výpisu - zrcadla	ks	1,00000	3 330,60	3 330,60		Vlastní
133	S/04	D + M Skleněné zrcadlo 1000/600mm - zapuštěné do obkladu, kompletně dle výpisu - zrcadla	ks	1,00000	3 406,20	3 406,20		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						552 651,03		
134	T/GK	D + M systém víceúrovňové pyramidy generálního klíče, hlavních klíčů a podružných klíčů u veškých, dveří - kompletně dle PD	ks	1,00000	65 115,75	65 115,75		Vlastní
135	T_01a	D + M parapet š. 450mm dl. 900mm, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	8,00000	903,00	7 224,00		Vlastní
136	T_01b	D + M parapet š. 450mm dl. 1200mm, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	4,00000	1 029,00	4 116,00		Vlastní
137	T_02	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plné 700/1970 vč. kování, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	5,00000	6 055,35	30 276,75		Vlastní
138	T_03	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plné 700/1970 vč. kování, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	4,00000	6 338,85	25 355,40		Vlastní
139	T_04	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plné 800/1970 vč. kování - Rw = min. 27dB, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	8,00000	7 262,85	58 102,80		Vlastní
140	T_05	D + M dveřní křídlo dřevěné vnitřní plné 800/1970 vč. kování, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	2,00000	6 055,35	12 110,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	T_06	D + M dveřní křídlo dřevené vnitřní plné 800/1970 vč. kování - madlo, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	2,00000	13 033,65	26 067,30		Vlastní
142	T_07	D + M dveřní křídlo dřevené vnitřní plné 800/1970 vč. kování - Rw = min. 27dB, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	1,00000	26 036,85	26 036,85		Vlastní
143	T_08	D + M dveřní křídlo dřevené vnitřní plné 800/1970 vč. kování, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	1,00000	24 829,35	24 829,35		Vlastní
144	T_09	D + M dveřní křídlo dřevené vnitřní plné 900/1970 vč. kování - Rw = min. 27dB, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	8,00000	26 036,85	208 294,80		Vlastní
145	T_10	D + M dveřní křídlo dřevené vnitřní plné 1100/1970 vč. kování - Rw= 27dB, kompletně dle Výrobky truhlářské	ks	2,00000	27 541,50	55 083,00		Vlastní
146	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 426,12700	1,85	10 038,33	800-766	RTS 23/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				960 636,92		
147	Z_01a-c	D + M dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, kompletně dle Výrobky zámečnické 0,7*4+0,8*2+1,5*2	m	7,40000	2 205,00	16 317,00		Vlastní
					7,40000			
148	Z_02	D + M madlo protiskluzné pro WC imobilní nástěnné pevné - vodorovné + svislé, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	2,00000	4 410,00	8 820,00		Vlastní
149	Z_03	D + M madlo protiskluzné pro WC imobilní nástěnné sklopné dl. 800mm, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	2,00000	3 307,50	6 615,00		Vlastní
150	Z_04	D + M vodorovná pevná zádová opěrka, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	2,00000	5 040,00	10 080,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
151	Z_05	D + M žaluzie venkovní horizontální 1200/1800, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	36,00000	10 038,00	361 368,00		Vlastní
152	Z_06	D + M žaluzie venkovní horizontální 1200/900, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	2,00000	806,40	1 612,80		Vlastní
153	Z_07	D + M žaluzie venkovní horizontální 900/900, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	1,00000	680,40	680,40		Vlastní
154	Z_08	D + M vnitřní celoprosklená stěna 1700/2200 z Al profilů s dveřmi 1000/2100, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	3,00000	89 240,55	267 721,65		Vlastní
155	Z_09	D + M pomocné ocelové kce pro osazení prosklené stěny, kompletně dle Výrobky zámečnické	kg	283,60000	280,00	79 408,00		Vlastní
		35,45*8		283,60000				
156	Z_10	D + M teleskopické rameno sklopné pro uchycení zástěny mezi lůžky 1000mm -2200mm, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	2,00000	11 130,00	22 260,00		Vlastní
157	Z_11	D + M teleskopické rameno sklopné pro uchycení zástěny mezi lůžky 1000mm -1500mm, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
158	Z_12	D + M teleskopické rameno sklopné pro uchycení zástěny mezi lůžky 1000mm, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	1,00000	7 875,00	7 875,00		Vlastní
159	Z_13	D + M vnitřní celoprosklená stěna 1700/2200 z Al profilů s dveřmi 1000/2100, kompletně dle Výrobky zámečnické	ks	1,00000	143 491,95	143 491,95		Vlastní
160	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	9 367,49800	2,55	23 887,12	800-767	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767 P Podhledy skládané						63 008,75		
161	595959603	Kazeta 300/1200 - specifikace dle PD	m2	53,40600	625,80	33 421,47		Vlastní
		D.1.1-07 :						
		2,7*2,4*1,15		7,45200				
		8,7*1,2*1,15		12,00600				
		9,9*1,2*1,15		13,66200				
		D.1.1-08 :						
		213 :						
		6,3*1,2*1,15		8,69400				
		214 :						
		8,4*1,2*1,15		11,59200				
162	767264098RT3	Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	14,04000	131,25	1 842,75		Vlastní
		D.1.1-07 :						
		2,7*2,4		6,48000				
		D.1.1-08 :						
		6,3*1,2		7,56000				
163	767584502RAA	DMT + ZM skládaných podhledů, 20% využití stávajících kazet, nosná kce roštu stávající	m2	50,00000	299,25	14 962,50		Vlastní
		demontáž podhedu pro profese :						
		rozsah bude upřesněn :						
		50		50,00000				
164	767584629R00	Montáž podhledů kazetových, 30x120 cm	m2	46,44000	182,70	8 484,59		Vlastní
		vč. dodávky nosného roštu :						
		D.1.1-07 :						
		2,7*2,4		6,48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		8,7*1,2		10,44000					
		9,9*1,2		11,88000					
		D.1.1-08 :							
		213 :							
		6,3*1,2		7,56000					
		214 :							
		8,4*1,2		10,08000					
165	76799_01	Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... výměra - viz položka 767584629R00 : 46,44	m2	46,44000	58,80	2 730,67		Vlastní	
166	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	614,41980	2,55	1 566,77	800-767	RTS 23/ I	
Díl: 767_ZR		D + M zárubní (vč. přesunu hmot)					101 587,50		
167	T/10/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 1100/1970mm - Rw=27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	2,00000	3 307,50	6 615,00		Vlastní	
168	T/2,3/Z075	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	9,00000	2 887,50	25 987,50		Vlastní	
169	T/4/Z075	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm - Rw27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	4,00000	2 940,00	11 760,00		Vlastní	
170	T/4/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm - Rw27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	4,00000	3 045,00	12 180,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
171	T/5,6/Z075	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	4,00000	2 940,00	11 760,00		Vlastní
172	T/7/Z075	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm - Rw27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	1,00000	3 202,50	3 202,50		Vlastní
173	T/8/Z075	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	1,00000	3 202,50	3 202,50		Vlastní
174	T/9/Z075	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm - Rw= min 27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	3,00000	3 360,00	10 080,00		Vlastní
175	T/9/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm - Rw= min 27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků - zárubně	ks	5,00000	3 360,00	16 800,00		Vlastní
Díl: 769.01		Plastové výrobky				99 529,50		
176	P/01	D + M ochrana rohů dl. 1400mm, kompletně dle Výrobky plastové	ks	57,00000	808,50	46 084,50		Vlastní
177	P/02	D + M ochranný plát stěny z plastových profilů tl. 3mm š. 200mm + 150mm, kompletně dle Výrobky plastové	bm	54,00000	735,00	39 690,00		Vlastní
178	P/03	D + M lepená dveřní zarážka, kompletně dle Výrobky plastové	ks	6,00000	52,50	315,00		Vlastní
179	P/04	D + M zástěna mezi lůžky na pokojích 2300/1800, kompletně dle Výrobky plastové	ks	2,00000	3 990,00	7 980,00		Vlastní
180	P/05	D + M zástěna svlékacího prostoru 1500/1800, kompletně dle Výrobky plastové	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
181	P/06	D + M zástěna svlékacího prostoru 1000/1800, kompletně dle Výrobky plastové	ks	1,00000	2 310,00	2 310,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
O:	SO 01 OBJEKT H
R:	D.1.1_A1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				48 036,72		
182	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	28,32000	790,00	22 372,80	800-771	RTS 23/ I
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 :						
		28,32		28,32000				
183	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	28,32000	16,40	464,45	800-771	RTS 23/ I
		D.1.1-04 :						
		K1 :						
		0,45*1,4		0,63000				
		D.1.1-05 :						
		K1 - doplnění u výtahu :						
		0,45*1,4		0,63000				
		K1 :						
		4,0+1,8+1,4+4,3+2,1+1,4		15,00000				
		D.1.1-06 :						
		K1 - doplnění u výtahu :						
		0,45*1,4		0,63000				
		K1 :						
		3,6+1,7+1,4+2,2+1,9		10,80000				
		D.1.1-09 :						
		K1 - doplnění u výtahu :						
		0,45*1,4		0,63000				
184	771_02	Doplnění keramického soklu	bm	3,60000	150,00	540,00		Vlastní
		u dveří VS :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,45*2*4		3,60000				
185	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace <i>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</i> K1 : 28,32	m2	28,32000	35,00	991,20		Vlastní
				28,32000				
186	597623205Z	Keramická dlažba protiskluzná R 9 dle BGR 181 <i>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</i> K1 : 28,32*1,15	m2	32,56800	600,00	19 540,80		Vlastní
				32,56800				
187	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	439,09250	9,40	4 127,47	800-771	RTS 23/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				446 052,87		
188	776491001K	Montáž klínku <i>odměřeno kreslícím programem :</i> 412,56	m	412,56000	40,95	16 894,33		Vlastní
				412,56000				
189	776491001S	Úprava krytiny pro montáž soklu <i>odměřeno kreslícím programem :</i> 412,56	m	412,56000	51,45	21 226,21		Vlastní
				412,56000				
190	776520010RAI	Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.	m2	394,80000	446,25	176 179,50	AP-PSV	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P1 - PVC : 394,8		394,80000				
191	2841230_OK	Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (skladby podlah)	m	474,44400	26,25	12 454,16		Vlastní
		odměřeno kreslicím programem : 412,56*1,15		474,44400				
192	PVC	Podlahovina PVC - parametry viz Skladby konstrukcí	m2	454,02000	418,95	190 211,68		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P1 - PVC : 394,8*1,15		454,02000				
193	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	2 407,86380	12,08	29 086,99	800-775	RTS 23/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				7 939,62		
194	777615214R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x	m2	10,80000	725,00	7 830,00	800-773	RTS 23/ I
		D.1.1-10 : 3,6*3,0		10,80000				
195	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	78,30000	1,40	109,62	800-773	RTS 23/ I
Díl: 777_IN		Interiér				213 072,30		
196	I_01	D + M pracovní linky 1200/600/850 + 1200/300/550, kompletně dle Výrobky interiérový vestavěný nabytek	ks	1,00000	27 573,00	27 573,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
197	I_02	D + M pracovní linky 2450/600/850 + 2250/300/550, kompletně dle Výrobky interiérový vestavěný nabytek	ks	1,00000	51 009,00	51 009,00		Vlastní
198	I_03	D + M pracovní linky 2500/600/850 + 2300/300/550, kompletně dle Výrobky interiérový vestavěný nabytek	ks	1,00000	51 009,00	51 009,00		Vlastní
199	I_04	D + M pracovní linky 2400/600/850 + 2400/300/550, kompletně dle Výrobky interiérový vestavěný nabytek	ks	1,00000	49 024,50	49 024,50		Vlastní
200	I_05	D + M skřín 500/300/3000, kompletně dle Výrobky interiérový vestavěný nabytek	ks	1,00000	12 301,80	12 301,80		Vlastní
201	I_06	D + M pracovní linky 1200/600/850, kompletně dle Výrobky interiérový vestavěný nabytek	ks	2,00000	11 077,50	22 155,00		Vlastní
Díl: 781		Obklady keramické				282 783,05		
202	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	48,62880	85,00	4 133,45	800-771	RTS 23/ I
		výměra - viz položka 781415016RX2 : 147,36*0,33		48,62880				
203	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	73,68000	65,40	4 818,67	800-771	RTS 23/ I
		výměra - viz položka 781415016RX2 : 147,36*0,5		73,68000				
204	633471715R00	D + M adhézní můstek	m2	147,36000	280,00	41 260,80		Vlastní
		výměra - viz položka 781415016RX2 : 147,36		147,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
205	781415016RX2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, rozměr dle PD, tmel, spár.hmota (parametry - viz výpis skladeb)	m2	147,36000	890,00	131 150,40		Vlastní

kalkulován formát 200/400 :

D.1.1-05 :

107 :

SZ :

$2,0 \cdot (0,825 + 2,1 + 0,95 + 0,825)$

9,40000

-0,8*2,0

-1,60000

S :

$2,0 \cdot (2,1 + 0,95)$

6,10000

108 :

SZ :

0,525*0,9

0,47250

0,8*0,225

0,18000

$0,45 \cdot (0,9 + 0,275 \cdot 2)$

0,65250

$2,0 \cdot (1,55 \cdot 2 + 1,125)$

8,45000

-0,7*2,0*2

-2,80000

S :

1,2*1,125

1,35000

109,112 :

SZ :

0,525*0,9*2

0,94500

$0,45 \cdot (0,9 + 0,275 \cdot 2) \cdot 2$

1,30500

$2,0 \cdot (1,55 \cdot 2 + 0,9) \cdot 2$

16,00000

-0,7*2,0*2

-2,80000

S :

1,2*0,9*2

2,16000

110 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO	
O:	SO 01	OBJEKT H
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SZ :						
		2,0*(1,9*2+2,325*2-0,25-0,35)				15,70000		
		-2,0*0,7*3				-4,20000		
		S :						
		2,0*(0,35+0,25)				1,20000		
		111 :						
		SZ :						
		0,8*0,225				0,18000		
		0,525*0,9				0,47250		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+1,35-0,225)				8,45000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		S :						
		2,0*(0,225)				0,45000		
		1,2*(1,35-0,225)				1,35000		
		115 :						
		SZ :						
		1,4*(0,9+0,8)				2,38000		
		116 :						
		SZ :						
		1,4*0,35				0,49000		
		S :						
		1,4*(1,15+0,125)				1,78500		
		117 :						
		SZ :						
		1,4*0,55				0,77000		
		S :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4*1,0		1,40000				
		118 :						
		SZ :						
		1,4*(1,2+0,525)		2,41500				
		NZ :						
		1,4*0,2		0,28000				
		119 :						
		S :						
		1,4*(1,2+0,225)		1,99500				
		120 :						
		SZ :						
		1,4*0,725		1,01500				
		S :						
		1,4*1,2		1,68000				
		121 :						
		NZ :						
		1,4*1,0		1,40000				
		122 :						
		SZ :						
		1,4*(0,525-0,15)		0,52500				
		NZ :						
		1,4*0,15		0,21000				
		123 :						
		SZ :						
		1,4*0,25		0,35000				
		S :						
		1,4*(2,45+0,3+1,0)		5,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-06 :						
		207 :						
		SZ :						
		2,0*(0,825+2,1+0,95+0,825)				9,40000		
		-0,8*2,0				-1,60000		
		S :						
		2,0*(0,95+2,1)				6,10000		
		208 :						
		SZ :						
		0,525*0,9				0,47250		
		0,8*0,225				0,18000		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+1,125)				8,45000		
		-0,7*2,0*2				-2,80000		
		S :						
		1,2*1,125				1,35000		
		209 :						
		SZ :						
		0,525*0,9				0,47250		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,55*2+0,9)				8,00000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		S :						
		1,2*0,9				1,08000		
		210 :						
		SZ :						
		2,0*(1,9-0,2+1,2*2-0,35)				7,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,0*0,7*2,0				-2,80000		
		S :						
		2,0*(0,35+0,2+1,9)				4,90000		
		211 :						
		SZ :						
		0,525*0,9				0,47250		
		0,45*(0,9+0,275*2)				0,65250		
		2,0*(1,2+1,35)				5,10000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		S :						
		1,2*0,9				1,08000		
		2,0*(0,225+0,215+1,55)				3,98000		
		215 :						
		S :						
		1,4*1,5				2,10000		
		SZ :						
		1,4*0,6				0,84000		
		216 :						
		S :						
		1,4*(0,125+0,825)				1,33000		
		217 :						
		SZ :						
		1,4*(1,025+0,6)				2,27500		
		218 :						
		SZ :						
		1,4*(0,825+0,45-0,15)				1,57500		
		NZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4*0,15 219 : SZ : 1,4*0,325 S : 1,4*(2,25+0,225)		0,21000 0,45500 3,46500				
206	5976010XX	Lišta pro obklady - parametry viz PD výměra - viz položka 781415016RX2 : 147,36*0,5*1,15	m	84,73200	75,00	6 354,90		Vlastní
				84,73200				
207	597813565RX	Obkládačka - parametry viz PD výměra - viz položka 781415016RX2 : 147,36*1,15	m2	169,46400	480,00	81 342,72		Vlastní
				169,46400				
208	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	2 690,60940	5,10	13 722,11	800-771	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				15 196,00		
209	783541111	Uzáračí protiprašný nátěr nad podhledy výměra - viz položka 342264051RT1 : 184,125 výměra - viz položka 342264051RT3 : 19,815 výměra - viz položka 767584629R00 : 46,44	m2	250,38000	35,00	8 763,30		Vlastní
				184,12500 19,81500 46,44000				
210	78354199	Finální nátěr stěn s ionty stříbra - kompletně dle PD	m2	78,44750	82,00	6 432,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1-06 :
 219 :
 strop :
 19,7 19,70000
 stěny :
 2,95*(5,7*2+3,525*2) 54,42750
 0,45*(1,2*2+1,8*4) 4,32000

Díl: 784		Malby						225 987,12
211	784450020RA0	Malby z malířských směsí Malba ze směsi vhodné na sanační omítky, penetrace 1x, bílá 2x	m2	33,35000	280,00	9 338,00	AP-PSV	Vlastní

D.1.1-04 :
 pro sanační omítky :
 1,0*(17,8+7,2+2,0*2)*1,15 33,35000

212	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 424,75645	92,90	132 359,87	AP-PSV	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	--------	-----------

D.1.1-04 :
 2,98*(0,4+0,25+0,35+0,25*2+0,25+0,25)*1,15 6,85400
 stropy :
 výměra - viz položka 978011121R00 :
 263,74525 263,74525
 219 :
 strop :
 -19,7 -19,70000
 stěny :
 D.1.1-04 :
 2,98*(0,4+0,25+0,35+0,25*2+0,25+0,25) 5,96000
 D.1.1-05 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*0,1*1,3*1,15*1,5			0,44850			
		2*0,16*1,7*1,15*1,5			0,93840			
		D.1.1-06 :						
		2*0,1*1,3*1,15			0,29900			
		2*0,14*1,7*1,15*2			1,09480			
		D.1.1-06 :						
		0,325*2,0*1,15*2			1,49500			
		D.1.1-05 :						
		0,575*2,0*1,15*2			2,64500			
		1,0*2,0*1,15*2			4,60000			
		D.1.1-06 :						
		0,9*2,0*1,15*2			4,14000			
		0,7*2,0*1,15*2			3,22000			
		D.1.1-05 :						
		2*(1,2*2,1*6-0,8*2,0*4-0,9*2,0*2)*1,15			11,77600			
		D.1.1-06 :						
		2*(1,2*2,1*3+1,4*2,1*2-1,1*2,0*2-0,9*2,0*3)			7,28000			
		vč. ostění :						
		D.1.1-05 :						
		104, 105 :						
		2,95*(9,375*2+3,6*2)			76,55250			
		0,45*(1,2*2+1,8*4)			4,32000			
		0,2*(1,2+2,1*2)*2			2,16000			
		106 :						
		2,95*(3,3*2-1,35+0,375*2+3,45*2-0,2)			37,46500			
		0,45*(1,2*2+1,8*4)			4,32000			
		115-117 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,95*(3,525*4+2,175*2+3,525*6)				116,82000		
		0,45*(1,5*5+0,9*2+1,8*2*2)				7,42500		
		S :						
		-2,95*(0,35+0,3+1,05+0,25+1,075+0,15+0,125+1,0)				-12,68500		
		o :						
		-1,4*(0,9+0,8)				-2,38000		
		-1,4*0,35				-0,49000		
		-1,4*0,55				-0,77000		
		118-123 :						
		2,95*(5,7*12+2,025*2+3,525*2+3,0*2+3,525*2+2,25*2+5,1*2)				316,38750		
		0,45*(1,2*11+1,8*2*11)				23,76000		
		S :						
		-				-43,07000		
		2,95*(0,3+0,35+0,225+0,125+1,2+1,2+0,15+0,35+0,45+0,25*2+2,45+0,425+0,2+4,3+0,3+0,525+0,6+0,35+0,3+0,15*2)						
		DOZ :						
		-(1,0*2,1+0,575*2,0+1,0*2,0*2)				-7,25000		
		o :						
		-1,4*(1,2+0,525)				-2,41500		
		-1,4*0,725				-1,01500		
		-1,4*(0,525-0,15)				-0,52500		
		-1,4*0,25				-0,35000		
		107 :						
		SZ :						
		0,95*(0,825+2,1+0,95+0,825)				4,46500		
		108 :						
		SZ :						
		(0,9-0,525)*0,9				0,33750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,95*0,225				0,21375		
		0,45*(0,9+(0,9-0,275)*2)				0,96750		
		0,95*(1,55*2+1,125)				4,01375		
		109,112 :						
		SZ :						
		(0,9-0,525)*0,9*2				0,67500		
		0,45*(0,9+(0,9-0,275)*2)*2				1,93500		
		0,95*(1,55*2+0,9)*2				7,60000		
		110 :						
		SZ :						
		0,95*(1,9*2+2,325*2-0,25-0,35)				7,45750		
		111 :						
		SZ :						
		0,95*0,225				0,21375		
		(0,9-0,525)*0,9				0,33750		
		0,45*(0,9+(0,9-0,275)*2)				0,96750		
		0,95*(1,55*2+1,35-0,225)				4,01375		
		113 :						
		2,95*(2,1+10,575*2)				68,58750		
		0,2*(1,2*4+2,1*8)				4,32000		
		D.1.1-06 :						
		205 :						
		2,95*(3,525*2+2,25*2)				34,07250		
		0,45*(1,2+1,8*2)				2,16000		
		206 :						
		2,95*(3,3*2+3,525*2+0,375*2)				42,48000		
		0,45*(1,2*2+1,8*4)				4,32000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		o :						
		-0,225*1,4				-0,31500		
		212, 213 :						
		2,95*(7,225*2+3,6*2)				63,86750		
		0,45*(1,2+1,8*2)				2,16000		
		215-217 :						
		2,95*(4,625*2+2,25*2+3,45*2)				60,91750		
		0,45*(0,9*3+0,9*2+1,2+1,2*4+1,8*4*2)				11,20500		
		s :						
		-2,95*(3,525+1,0+0,2+1,025+0,325+0,25+0,15+0,25+0,15+0,425)				-21,53500		
		o :						
		-1,4*(0,6+1,025+0,6)				-3,11500		
		214 :						
		2,95*(8,975*2+2,1)				59,14750		
		0,45*(1,3+1,8*2)				2,20500		
		0,2*(1,4*2+1,2*2,1*6)				3,58400		
		218-222 :						
		2,95*(3,0*2+3,525*6+2,025*2+5,7*10)				260,19000		
		0,45*(1,2*9+1,8*9*2)				19,44000		
		s :						
		-2,95*(1,2+1,125+0,6+0,375+2,4+0,15+0,3+0,2+0,48+0,2+0,175+0,15+2,475+0,6+0,3)				-31,65350		
		o :						
		-1,4*(0,775+0,425+1,0+0,325)				-3,53500		
213	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	360,29000	97,80	35 236,36	AP-PSV	RTS 23/ I
		výměra - viz položka 342264051RT1 :						
		184,125				184,12500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra - viz položka 342264051RT3 : 19,815				19,81500		
		stěny : odměřeno kreslícím programem : 156,35				156,35000		
214	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směrů	m2	354,17250	138,50	49 052,89	AP-PSV	RTS 23/ I
		Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem.						
		D.1.1-10 : 2,25*(3,0*2+3,6*2)				29,70000		
		výmalba výtahové šachty : (2,4*2+2,4*2)*(15,3-1,5)				132,48000		
		D.1.1-04 : 2,95*1,95				5,75250		
		D.1.1-05 : 2,95*2,4				7,08000		
		pro profese - zapravení :						
		1. NP : 1,5*70,0				105,00000		
		1. NP : 1,5*40,0				60,00000		
		D.1.1-09 : 2,95*2,4				7,08000		
		D.1.1-06 : 2,95*2,4				7,08000		

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 132 950,00
-----------------	---	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
215	M33_02	D + M osobního výtahu, - kompletně dle PD	ks	1,00000	1 132 950,00	1 132 950,00		Vlastní

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot						240 736,26
216	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	63,18537	199,00	12 573,89	832-1	RTS 23/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,1

17,119, :

Součet : 63,18537

63,18537

217	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	63,18537	407,50	25 748,04	801-3	RTS 23/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,1

17,119, :

Součet : 63,18537

63,18537

218	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	63,18537	256,00	16 175,45	801-3	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,1

17,119, :

Součet : 63,18537

63,18537

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
219	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	63,18537	264,00	16 680,94	801-3	RTS 23/ I
<p style="color: green; margin: 0;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; margin: 0;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,17,119, : Součet: : 63,18537 63,18537</p>								
220	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	379,11220	25,00	9 477,81	801-3	RTS 23/ I
<p style="color: blue; margin: 0;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,17,119, : Součet: : 379,11220 379,11220</p>								
221	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	63,18537	369,50	23 346,99	801-3	RTS 23/ I
<p style="color: green; margin: 0;">Včetně případného složení na staveništní deponii.</p> <p style="color: blue; margin: 0;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,17,119, : Součet: : 63,18537 63,18537</p>								
222	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	315,92683	41,20	13 016,19	801-3	RTS 23/ I
<p style="color: blue; margin: 0;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,17,119, : Součet: : 315,92683 315,92683</p>								
223	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	63,18537	1 958,00	123 716,95	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	SO 01	OBJEKT H	
R:	D.1.1_A1	ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ + SKŘ + PBŘ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 90,91,92,93,94,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,116,117,119, :						
		Součet : 63,18537				63,18537		
Celkem						7 290 167,03		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23015 **Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“**
Objekt: SO-01 **OBJEKT H**
Rozpočet: D.1.4 **Vytápění staveb- poptávkový D.I.č.3**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** **IČO: 46980318**
Gagarinova 2770/ 54 **DIČ: CZ699006416**
66902 Znojmo

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	28 224,00
PSV	125 779,77
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	154 003,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	154 003,77 CZK
Základní DPH	21 %	32 340,79 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **186 344,56 CZK**

v _____ dne **5.4.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 174,00	4,0
HZS	Hodinové sazby	HSV			22 050,00	14,3
713	Izolace tepelné	PSV			77 891,10	50,6
733	Rozvod potrubí	PSV			11 593,42	7,5
734	Armatury	PSV			4 129,44	2,7
735	Otopná tělesa	PSV			32 165,81	20,9
Cena celkem					154 003,77	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.4	Vytápění staveb- poptávkový D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 94						6 174,00	
Lešení a stavební výtahy							
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00000	154,35	6 174,00	Práce
Díl: 713						77 891,10	
Izolace tepelné							
2	713--04.005	D+M Min.vlna pouzdra tl.20mm, D15-25, kašír. folie Al	bm	440,00000	175,35	77 154,00	Práce
3	713-01.012	Al páska 50bm	role	3,00000	245,70	737,10	Práce
Díl: 733						11 593,42	
Rozvod potrubí							
4	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	10,00000	176,40	1 764,00	Práce
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	16,00000	243,60	3 897,60	Práce
6	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, pájením na tvrdo	m	16,00000	308,70	4 939,20	Práce
7	733-03.101	Potrubí - přechod ocel/měď D15-20	Kč	4,00000	121,80	487,20	Práce
8	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	16,00000	14,70	235,20	Práce
9	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,11312	2 388,75	270,22	Práce
Díl: 734						4 129,44	
Armatury							
10	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	10,00000	124,95	1 249,50	Práce
11	734263215R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, proVK	kus	2,00000	413,70	827,40	Práce
12	734-01001	Termost. hlavice kapalinová, pro VK s poj. objímkou	ks	2,00000	523,95	1 047,90	Práce
13	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,00000	124,95	999,60	Práce
14	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00292	1 727,25	5,04	Práce
Díl: 735						32 165,81	
Otopná tělesa							
15	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	4,00000	1 194,38	4 777,52	Práce
16	735-01809	Panel hladké VKM, 21-500/1000, spodní stř.připojení	ks	4,00000	4 481,40	17 925,60	Práce
17	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	6,00000	1 065,75	6 394,50	Práce
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles, dotčené stoupačky	m2	80,00000	36,75	2 940,00	Práce
19	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,06412	1 999,20	128,19	Práce
Díl: HZS						22 050,00	
Hodinové sazby							
20	HZS-0001	Topná zkouška dle ČSN zkrácená 24h	hod	24,00000	735,00	17 640,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.4	Vytápění staveb- poptávkový D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
21	HZS-0004	Nepředvídané vícepráce montážní	hod	6,00000	735,00	4 410,00	Práce

Výkaz výměr

Stavba :	Nemocnice Znojmo, p.o., objekt H - po doplnění dvou dřezů
Objekt :	Zdravotně technické instalace

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavební úpravy				
Sekání drážek šířky do 100 mm	m	71,00	152,50	10 827,50
Zaomítání drážek šíř.do 100mm vč. dodání materiálu	m	71,00	185,00	13 135,00
Zakrytí potrubí sádrokartonem	m2	5,00	2 938,00	14 690,00
Vybourání betonové podlahy	m2	1,00	561,00	561,00
Obnovení betonové podlahy	m2	1,00	295,00	295,00
Vybourání prostupů stropem	ks	27,00	167,50	4 522,50
Zabetonování prostupů stropem	ks	27,00	610,00	16 470,00
Vybourání prostupů zdmi	ks	45,00	95,30	4 288,50
Zapravení prostupů zdmi	ks	45,00	245,30	11 038,50
Odvoz sutí na skládku s naložením	t	0,50	1 500,00	750,00
Poplatek za skládku	t	0,50	250,00	125,00
Stavení úpravy celkem				76 703,00
Vnitřní kanalizace				
Potrubí PP HT Ø 50	m	38,00	330,75	12 568,50
Potrubí PP HT Ø 75	m	36,00	442,05	15 913,80
Potrubí PP HT Ø 110	m	49,00	631,05	30 921,45
Potrubí PPR, PN 16 Ø 32	m	118,00	350,70	41 382,60
Plastové potrubí tlumicí hluk Ø 50	m	2,00	536,55	1 073,10
Plastové potrubí tlumicí hluk Ø 75	m	54,00	730,80	39 463,20
Plastové potrubí tlumicí hluk Ø 110	m	27,00	1 102,50	29 767,50
Ochrana potrubí Ø 32 plstěným pásem	m	118,00	66,15	7 805,70
Plastová lišta pro zakrytí potrubí Ø 32	m	64,00	81,90	5 241,60
Připojení klimatiz.jednotek hadicí s koncovkami	Soub.	24,00	307,65	7 383,60
Připojení kondenzátního potrubí na zápachovou uzávěrku	Soub.	20,00	569,10	11 382,00
Podomítk.vodní a mechanická kondenz.zápach.uz.	ks	1,00	880,95	880,95
Přívzdušňovací ventil podomítkový 13 l/s vzduchu	ks	1,00	1 139,25	1 139,25
Přívzdušňovací ventil s průtokem 37 l/s vzduchu	ks	5,00	1 139,25	5 696,25
Vyvedení a upevnění výpustek do Ø 50	ks	31,00	124,95	3 873,45
Vyvedení a upevnění výpustek Ø 110	ks	7,00	191,10	1 337,70
Krycí dvířka 150 x 300 mm	ks	3,00	395,85	1 187,55
Mřížka 300 x 300 mm	ks	5,00	157,50	787,50
Demontáž potrubí z PVC do Ø 75	m	65,00	22,05	1 433,25
Demontáž potrubí z PVC Ø 110	m	70,00	58,80	4 116,00
Napojení nového na stávající potrubí do Ø 75	Soub.	10,00	418,95	4 189,50
Napojení nového na stávající potrubí Ø 110	Soub.	9,00	521,85	4 696,65
Protipožární manžeta Ø 50	ks	1,00	9 426,25	9 426,25
Protipožární manžeta Ø 75	ks	15,00	1 253,70	18 805,50
Protipožární manžeta Ø 110	ks	10,00	1 501,50	15 015,00
Zkouška těsnosti kanalizace vzduchem	m	324,00	36,75	11 907,00
Odvoz demontovaného materiálu	t	0,28	3 057,60	856,13
Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	1,77	4 566,25	5 103,00
Výpomoc HSV	h	40,00	735,00	29 400,00
Vnitřní kanalizace celkem				322 753,98
Vnitřní vodovod				
Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 16 x 2,7	m	36,00	232,05	8 353,80
Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 20 x 3,4	m	150,00	246,75	37 012,50
Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 25 x 4,2	m	64,00	308,70	19 756,80
Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 32 x 5,4	m	17,00	387,45	6 586,65
Potrubí vícevrstvé PP-RCT s čedičovými vlákny Ø 20x2,8	m	33,00	239,40	7 900,20
Potrubí vícevrstvé PP-RCT s čedičovými vlákny Ø 25x3,5	m	27,00	278,25	7 512,75
Potrubí vícevrstvé PP-RCT s čedičovými vlákny Ø 32x4,4	m	31,00	360,15	11 164,65
Potrubí vícevrstvé PP-RCT s čedičovými vlákny Ø 40x5,5	m	30,00	458,85	13 765,50
Potrubí vícevrstvé PP-RCT s čedičovými vlákny Ø 50x6,9	m	30,00	644,70	19 341,00
Návleková izolace tl. 10 mm Ø 16	m	36,00	105,00	3 780,00
Návleková izolace tl. 10 mm Ø 20	m	119,00	107,10	12 744,90
Návleková izolace tl. 10 mm Ø 25	m	40,00	106,05	4 242,00
Návleková izolace tl. 10 mm Ø 32	m	14,00	108,15	1 514,10

Výkaz výměr

Stavba :	Nemocnice Znojmo, p.o., objekt H - po doplnění dvou dřezů
Objekt :	Zdravotně technické instalace

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Návrhová izolace tl. 20 mm Ø 20	m	64,00	123,90	7 929,60
Návrhová izolace tl. 20 mm Ø 25	m	51,00	127,05	6 479,55
Návrhová izolace tl. 20 mm Ø 32	m	34,00	132,30	4 498,20
Návrhová izolace tl. 20 mm Ø 40	m	30,00	137,55	4 126,50
Návrhová izolace tl. 20 mm Ø 50	m	30,00	143,85	4 315,50
Demontáž potrubí ocel. pozinkovaného do DN 25	m	72,00	124,95	8 996,40
Demontáž potrubí ocel. pozinkovaného DN 80	m	5,00	220,50	1 102,50
Demontáž nástěnky DN 15	ks	71,00	80,85	5 740,35
Demontáž potrubí z PPR do Ø 32	m	51,00	36,75	1 874,25
Demontáž potrubí z PPR Ø 40	m	14,00	58,80	823,20
Demontáž plstěných pásů z trubek do DN 25	m	72,00	51,45	3 704,40
Demontáž plstěných pásů z trubek DN 80	m	5,00	161,70	808,50
Demontáž návrhové izolace z trubek do Ø 32	m	51,00	147,00	7 497,00
Demontáž návrhové izolace z trubek Ø 40	m	14,00	147,00	2 058,00
Demontáž armatur s jedním závitem DN 15	ks	11,00	29,40	323,40
Demontáž armatur se dvěma závity do Ø 3/4"	ks	4,00	44,10	176,40
Demontáž armatur se dvěma závity Ø 1" a 5/4"	ks	6,00	51,45	308,70
Demontáž přírubového šoupátka DN 80	ks	1,00	433,65	433,65
Demontáž vodoměru DN 25	ks	1,00	51,45	51,45
Napojení nového na stávající potrubí Ø 20	Soub.	2,00	433,65	867,30
Napojení nového na stávající potrubí Ø 32	Soub.	1,00	551,25	551,25
Napojení nového na stávající potrubí Ø 50	Soub.	2,00	852,60	1 705,20
Vývedení a upevnění výpustek DN 15	ks	70,00	316,05	22 123,50
Nástěnka DN 15	ks	70,00	56,70	3 969,00
Kulový kohout DN 15	ks	5,00	312,90	1 564,50
Kulový kohout DN 20	ks	1,00	446,25	446,25
Kulový kohout DN 25	ks	3,00	624,75	1 874,25
Kulový kohout DN 32	ks	4,00	846,30	3 385,20
Kulový kohout DN 40	ks	2,00	1 214,85	2 429,70
Kulový kohout DN 50	ks	1,00	1 771,35	1 771,35
Kulový kohout DN 50 s vypouštěním	ks	1,00	2 029,65	2 029,65
Zpětný ventil univerzální DN 50	ks	1,00	1 662,15	1 662,15
Šikmý ventil DN 15	ks	1,00	2 422,35	2 422,35
Termoregulační ventil DN 15 na cirkulaci	ks	3,00	4 067,70	12 203,10
Zástřík DN 15	ks	10,00	69,30	693,00
Zástřík DN 20	ks	2,00	58,80	117,60
Zástřík DN 25	ks	6,00	67,20	403,20
Zástřík DN 32	ks	8,00	103,95	831,60
Zástřík DN 40	ks	4,00	403,20	1 612,80
Vypouštěcí kohout kulový DN 15	ks	5,00	145,95	729,75
Protipožární pěna	balení	5,00	464,10	2 320,50
Vodměr mokroběžný vícevokový DN 40	ks	1,00	3 790,50	3 790,50
Cirkulační čerpadlo 1,5 m3/h, H=3,3 m, včetně montáže	ks	1,00	8 586,90	8 586,90
Demontáž cirkulačního čerpadla	ks	1,00	308,70	308,70
Dvířka krycí 300 x 300 mm	ks	4,00	395,85	1 583,40
Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	418,00	22,05	9 216,90
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	418,00	44,10	18 433,80
Odvoz demontovaného materiálu	t	0,30	3 057,60	917,28
Uzavř.nebo otevř.potr.při opr. vč. vypušť. a napušť.	ks	12,00	124,95	1 499,40
Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	1,07	7 047,61	3 478,00
Výpomoc HSV	h	80,00	735,00	58 800,00
Vnitřní vodovod celkem				387 250,48
Zařizovací předměty				
Demontáž záchodové mísy	ks	7,00	433,65	3 035,55
Demontáž nádržkového splachovače	ks	8,00	345,45	2 763,60
Demontáž umyvadla	ks	21,00	279,30	5 865,30
Demontáž dřezu	ks	2,00	345,45	690,90
Demontáž keramické výlevky	ks	1,00	418,95	418,95
Demontáž nástěnné směšovací baterie	ks	28,00	161,70	4 527,60

Výkaz výměr

Stavba :	Nemocnice Znojmo, p.o., objekt H - po doplnění dvou dřezů
Objekt :	Zdravotně technické instalace

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Demontáž podlahové vpusti	ks	4,00	374,85	1 499,40
Záchodová mísa keramická závěsná bílá	ks	4,00	2 655,45	10 621,80
Záchod.mísa keramická závěsná bílá pro těl.postižené	ks	2,00	6 387,15	12 774,30
Záchodové sedátko plastové bílé	ks	6,00	491,75	2 950,50
Montážní prvek s nádržkovým splachovačem 3/6 l	ks	5,00	5 712,21	28 561,05
Montážní prvek s nádrž.splach.3/6 l pro těl.postižené	ks	2,00	15 048,60	30 097,20
Ovládací tlačítko plastové bílé	ks	5,00	904,89	4 524,45
Ovládací tlačítko plastové bílé pro oddálené splachování	ks	2,00	1 676,85	3 353,70
Kryt otvoru pro ovládací tlačítko u montážního prvku	ks	2,00	258,30	516,60
Sklopné a pevné madlo	ks	2,00	5 246,85	10 493,70
Výlečka keramická závěsná bílá	ks	1,00	5 147,10	5 147,10
Směš.baterie s dlouhým otočným výtokem pochrom.	ks	1,00	2 157,75	2 157,75
Umyvadlo keramické bílé bez otvoru pro baterii	ks	17,00	2 189,25	37 217,25
Umyvadlo keramické bílé vestavné s otvorem pro baterii	ks	5,00	2 559,90	12 799,50
Umyvadlo keramické bílé pro tělesně postižené	ks	2,00	3 313,80	6 627,60
Zápachová uzávěrka umyvadlová plastová bílá	ks	4,00	121,80	487,20
Záp.uzávěrka umyvadlová plastová bílá s odbočkou	ks	19,00	152,25	2 892,75
Zápachová uzávěrka umyvadlová podomítková	ks	2,00	542,85	1 085,70
Koleno s odpadním ventilem	ks	2,00	299,25	598,50
Směš.baterie nástěnná jednopák.pochrom.s otoč.výtokem	ks	18,00	1 776,60	31 978,80
Směš.baterie stojánková jednopák.pochrom.s otoč.výtok.	ks	5,00	1 316,70	6 583,50
Směš. baterie stojánková umyv.pochrom.jednopáková	ks	2,00	1 564,50	3 129,00
Šrouby pro připevnění umyvadla na stěnu	Soub.	21,00	52,50	1 102,50
Dřez jednoduchý z korozivzdorné oceli vestavný	ks	6,00	1 430,10	8 580,60
Zápach.uzávěrka dřez.plast.s nerez.odpadním ventilem	ks	5,00	136,50	682,50
Záp.uzávěr.dřez.plast.s nerez.odpadním vent.a odbočkou	ks	1,00	176,40	176,40
Směš.baterie dřez.stojánk.pochrom.jednopák.s otoč.výtok.	ks	6,00	1 656,90	9 941,40
Vanička pedikérní keramická bílá	ks	1,00	3 454,50	3 454,50
Rám s ocelových trubek DN 10 s nohami	Soub.	1,00	2 992,50	2 992,50
Rohový ventil s filtrem pochromovaný DN 15	ks	18,00	261,45	4 706,10
Odvoz demontovaného materiálu	t	0,70	2 917,95	2 042,57
Přesun hmot pro zař. předměty (do výšky 12 m)	%	0,22	7 151,55	588,00
Zařizovací předměty celkem				267 666,32

1 054 373,77

Všechny položky zahrnují montáž.

Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23015** **Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“**

Objekt: **SO-01** **OBJEKT H**

Rozpočet: **D.1.6** **Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: **46980318**
Gagarinova 2770/ 54 DIČ: **CZ699006416**
66902 **Znojmo**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 106 358,86
PSV	0,00
MON	23 575,97
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 129 934,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 129 934,83 CZK
Základní DPH	21 %	237 286,31 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 367 221,14** CZK

v _____ dne **5.4.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
10-RMD-2	Rozvaděč 10-RMD-2	HSV			79 374,46	7,0
20-RMD-2	Rozvaděč 20-RMD-2	HSV			83 771,87	7,4
dem_Rstav	Demontáž stávajícího rozvaděče v m.č. 1.23	HSV			3 835,90	0,3
emmp	Elektromontážní materiál a práce	HSV			614 533,64	54,4
emmp-ROP	Revize a ostatní práce	HSV			51 484,56	4,6
osv	Svítlidla	HSV			264 231,69	23,4
upr_RH1	Úprava rozvaděče RH1	HSV			3 692,76	0,3
upr_RH2	Úprava rozvaděče RH2	HSV			3 493,98	0,3
upr_RP	Úprava rozvaděče RP	HSV			1 940,00	0,2
MX	Svorková skříň MX	MON			23 575,97	2,1
Cena celkem					1 129 934,83	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: upr_RH1		Úprava rozvaděče RH1				3 692,76	
1	00140482	PNA000 32A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	3,00000	66,26	198,78	Specifikace
		"QSU25" 3 :					
		3		3,00000			
2	00140484	PNA000 40A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	6,00000	69,51	417,06	Specifikace
		"QSU16" 3 :					
		"QSU17" 3 :					
		6		6,00000			
3	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	9,00000	341,88	3 076,92	Práce
Díl: upr_RP		Úprava rozvaděče RP				1 940,00	
4	Pol__0004	Pojistkový odpínač řadový třípólový FH000/3	ks	1,00000	1 741,22	1 741,22	Práce
5	00140482	PNA000 32A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	3,00000	66,26	198,78	Specifikace
		"QSU13" 3 :					
		3		3,00000			
Díl: upr_RH2		Úprava rozvaděče RH2				3 493,98	
6	00140484	PNA000 40A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	6,00000	69,51	417,06	Specifikace
		"QSU16" 3 :					
		"QSU17" 3 :					
		6		6,00000			

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
7	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	9,00000	341,88	3 076,92	Práce
Díl: dem_Rstav Demontáž stávajícího rozvaděče v m.č. 1.23						3 835,90	
8	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,00000	587,58	587,58	Práce
		1 :					
		1		1,00000			
9	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,00000	406,04	3 248,32	Práce
		2*4 :					
		8		8,00000			
Díl: 10-RMD-2 Rozvaděč 10-RMD-2						79 374,46	
10	RT1rav080019003	Rám pro zazdění, rozměry niky 800x1900x300 mm (š x v x h), krytí IP 40/30, RAL 9001, přívod i vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.	ks	1,00000	7 321,02	7 321,02	Specifikace
		1 :					
		1		1,00000			
11	S01C104100S-tp	Odpínač MCCB 100NA, AC 4P 100A	ks	2,00000	5 555,03	11 110,06	Specifikace
		"C104100S" 1+1 :					
		2		2,00000			
12	741320201	Montáž jistič deionový vestavný do 100 A se zapojením vodičů	kus	2,00000	1 281,95	2 563,90	Práce
13	S11A01722	SLP-275 V/4, svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	KS	2,00000	3 207,02	6 414,04	Práce
		1+1 :					
		2		2,00000			
14	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	2,00000	907,94	1 815,88	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
15	O0141015	OPVP10-3, Pojistkový odpínač, le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace	ks	2,00000	373,91	747,82	Specifikace
1+1 :							
2				2,00000			
16	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	2,00000	106,89	213,78	Práce
17	O0140752	PVA10 10A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	6,00000	37,38	224,28	Specifikace
3*(1+1) :							
6				6,00000			
18	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	6,00000	341,88	2 051,28	Práce
19	A01E219-3D	Vícenásobná signálka se 3 LED diodami zelenými, U=415/230VAC, 50Hz, 1,2W, Uimp=4kV, na DIN lištu	ks	2,00000	557,66	1 115,32	Specifikace
1+1 :							
2				2,00000			
20	741330531	Montáž signální přístroj světelný ve skříni se zapojením vodičů	kus	2,00000	234,99	469,98	Práce
21	E054729	HRN-43/230V, Hlídací napěťová relé pro kompletní kontrolu v 3F vč. asymetrie	ks	1,00000	1 623,72	1 623,72	Specifikace
1 :							
1				1,00000			
22	741330602	Montáž relé návěštní se zapojením vodičů	kus	1,00000	854,60	854,60	Práce
23	S01A9F07110-tp	Jistič MCB 1P/10A/C, 10kA	ks	11,00000	101,54	1 116,94	Specifikace
4+5+2 :							
11				11,00000			
24	S01A9A26924-tp	Pomocný kontakt pro MCB, svorky dole	ks	9,00000	106,89	962,01	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
4+5 :							
9							
9,00000							
25	S01A9F07116-tp	Jistič MCB 1P/16A/C, 10kA	ks	2,00000	112,25	224,50	Specifikace
2 :							
2							
2,00000							
26	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	13,00000	106,89	1 389,57	Práce
27	S01A9D31616-tp	Chránič-jistič RCBO 16A/2P/C, 30mA, typ AC	ks	20,00000	1 479,66	29 593,20	Specifikace
15+5 :							
20							
20,00000							
28	S01A9D32616	Chránič-jistič RCBO 16A/2P/C, 30mA, typ A	ks	4,00000	1 479,66	5 918,64	Specifikace
2+2 :							
4							
4,00000							
29	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	24,00000	106,89	2 565,36	Práce
30	E01A131111	Řadová svorka RSA 4 A - bílá	ks	63,00000	6,41	403,83	Specifikace
4+2*17+2+2+5+2*7+2 :							
63							
63,00000							
31	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm ² se zapojením vodičů	kus	63,00000	10,71	674,73	Práce
Díl: 20-RMD-2 Rozvaděč 20-RMD-2						83 771,87	
32	RT1rav080019003	Rám pro zazdění, rozměry niky 800x1900x300 mm (š x v x h), krytí IP 40/30, RAL 9001, přívod i vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.	ks	1,00000	7 321,02	7 321,02	Specifikace
1 :							
1							
1,00000							
33	S01C104100S-tp	Odpínač MCCB 100NA, AC 4P 100A	ks	2,00000	5 555,03	11 110,06	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		"C104100S" 1+1 :					
		2		2,00000			
34	741320201	Montáž jistič deionový vestavný do 100 A se zapojením vodičů	kus	2,00000	1 281,95	2 563,90	Práce
35	S11A01722	SLP-275 V/4, svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20)	KS	2,00000	3 207,02	6 414,04	Práce
		1+1 :					
		2		2,00000			
36	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů	kus	2,00000	907,94	1 815,88	Práce
37	O0141015	OPVP10-3, Pojistkový odpínač, Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace	ks	2,00000	373,91	747,82	Specifikace
		1+1 :					
		2		2,00000			
38	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,00000	106,89	213,78	Práce
39	O0140752	PVA10 10A gG, Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	ks	6,00000	37,38	224,28	Specifikace
		3*(1+1) :					
		6		6,00000			
40	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	6,00000	341,88	2 051,28	Práce
41	A01E219-3D	Vícenásobná signálka se 3 LED diodami zelenými, U=415/230VAC, 50Hz, 1,2W, Uimp=4kV, na DIN lištu	ks	2,00000	557,66	1 115,32	Specifikace
		1+1 :					
		2		2,00000			
42	741330531	Montáž signální přístroj světelný ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,00000	234,99	469,98	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
43	E054729	HRN-43/230V, Hlídací napěťová relé pro kompletní kontrolu v 3F vč. asymetrie	ks	1,00000	1 623,72	1 623,72	Specifikace
		1 :					
		1		1,00000			
44	741330602	Montáž relé návěštní se zapojením vodičů	kus	1,00000	854,60	854,60	Práce
45	S01A9F07110-tp	Jistič MCB 1P/10A/C, 10kA	ks	12,00000	101,54	1 218,48	Specifikace
		2+8+2 :					
		12		12,00000			
46	S01A9A26924-tp	Pomocný kontakt pro MCB, svorky dole	ks	10,00000	106,89	1 068,90	Specifikace
		2+8 :					
		10		10,00000			
47	S01A9F07116-tp	Jistič MCB 1P/16A/C, 10kA	ks	2,00000	112,25	224,50	Specifikace
		2 :					
		2		2,00000			
48	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	14,00000	106,89	1 496,46	Práce
49	S01A9F07332-tp	Jistič MCB 3P/32A/C, 10kA	ks	1,00000	769,02	769,02	Specifikace
		1 :					
		1		1,00000			
50	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,00000	1 479,66	1 479,66	Práce
51	S01A9D31616-tp	Chránič-jistič RCBO 16A/2P/C, 30mA, typ AC	ks	7,00000	1 479,66	10 357,62	Specifikace
		4+2+1 :					
		7		7,00000			
52	S01A9D32616	Chránič-jistič RCBO 16A/2P/C, 30mA, typ A	ks	17,00000	1 479,66	25 154,22	Specifikace
		11+6 :					
		17		17,00000			

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
53	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	24,00000	106,89	2 565,36	Práce
54	S01A9Z21440-tp	Proudový chránič RCB 4P/40A, 30mA, typ A	ks	1,00000	1 623,72	1 623,72	Specifikace
				1 :			
				1	1,00000		
55	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,00000	106,89	106,89	Práce
56	E01A131111	Řadová svorka RSA 4 A - bílá	ks	64,00000	6,41	410,24	Specifikace
				2+2*(15+2)+2+2+8+2*7+2 :			
				64	64,00000		
57	E01A141111	Řadová svorka RSA 6 A - bílá	ks	4,00000	10,71	42,84	Specifikace
				4 :			
				4	4,00000		
58	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm ² se zapojením vodičů	kus	68,00000	10,71	728,28	Práce
Díl: MX Svorková skříň MX						23 575,97	
59	O0140554r	Rozvodnicová skříň 1x8m, 250x250x100mm, pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, počet modulů 8.	ks	11,00000	480,80	5 288,80	Práce
				11 :			
				11	11,00000		
60	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	11,00000	1 281,95	14 101,45	Práce
61	K11kk01526	EPS 2, SVORKOVNICE EKVIPOVACIÁLNÍ, BEZ KRYTÍ	ks	22,00000	190,26	4 185,72	Specifikace
				"2x počet MX" 2*11 :			
				22	22,00000		
Díl: emmp Elektromontážní materiál a práce						614 533,64	

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
62	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji "přívody 3x1,5+2,5" 3*2*(35+35) : "KLM+CHL.J." 3*2*(24+24) : "Motor žal." 3*2*(20+19) : "svítidla" 3*2*114 : 1626	kus	1 626,00000	10,71	17 414,46	Práce
				1 626,00000			
63	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji "1x4/6" 1*2*(14+2+14+15+11+35) : "5x6" 5*2*(1+1+1) : "5x10" 5*2*(4) : 252	kus	252,00000	21,42	5 397,84	Práce
				252,00000			
64	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji "1x25" 1*2*(2+2+5+4) : 26	kus	26,00000	32,03	832,78	Práce
				26,00000			
65	K11kk02286	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm "zas" 2*(98+30)+1*(17+5+31) : "vyp" 4+19+8+4+11+11 : 366	ks	366,00000	6,62	2 422,92	Specifikace
				366,00000			
66	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	366,00000	53,45	19 562,70	Práce
67	K11kk00795	KRABICE PANCÉŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (93x93x47mm) 3+3 : 10 : 16	ks	16,00000	119,70	1 915,20	Specifikace
				16,00000			

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
68	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	16,00000	128,21	2 051,36	Práce
69	K11kk02432	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	ks	49,00000	48,09	2 356,41	Specifikace
				14+13+11+11 :			
				49		49,00000	
70	K11kk02393	KRABICE ROZVODNÁ 97mm, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	ks	31,00000	125,06	3 876,86	Specifikace
				4+19+4+4 :			
				31		31,00000	
71	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	80,00000	80,12	6 409,60	Práce
72	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	427,00000	6,72	2 869,44	Specifikace
				"žal." 22*4+39*5 :			
				"VZT KLM" 24*6 :			
				427		427,00000	
73	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	427,00000	21,42	9 146,34	Práce
74	K11kk02680r	KZ 60X200X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů	m	35,00000	678,30	23 740,50	Specifikace
				19+16 :			
				35		35,00000	
75	m-kz-200-nm	Montáž kabelového žlabu š. 200mm, včetně nosného a pomocného instalačního materiálu (hmoždiny, závitové tyče atd.)	bm	35,00000	213,78	7 482,30	Práce
76	uzem_ss_m8	Samofezný šroub M6	ks	27,00000	6,41	173,07	Specifikace
				"MX-KZ" 14 :			
				"MX-VZT" 11 :			
				"ZARIZENI" 2 :			

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		27		27,00000			
77	uzem_vp_M6	Vějířová podložka pro šroub M6	ks	27,00000	1,05	28,35	Specifikace
78	E011132707	Zemnicí svorka ZS 4 (standard: Ms matice + podložka)	ks	30,00000	44,84	1 345,20	Specifikace
		"MX-VB" 2*(15) :					
		30		30,00000			
79	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	30,00000	21,42	642,60	Práce
80	E011131307	Zemnicí svorka ZSA 16	ks	22,00000	40,85	898,70	Specifikace
		"MX-UT" 14 :					
		"stoupačky-UT" 8 :					
		22		22,00000			
81	E011142708	Páska měděná uzemňovací ZS 16 - délka 0,5 m	ks	22,00000	95,13	2 092,86	Specifikace
82	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	22,00000	37,38	822,36	Práce
83	K0111091002	H07V-U 4,0	m	1 281,00000	13,02	16 678,62	Specifikace
		"MX-KZ" 14*4 :					
		"MX-UT" 14*20 :					
		"MX-VB" 15*10 :					
		"MX-VZT" 11*10 :					
		"MX-ZAS" 35*15 :					
		"MX-ost" 160 :					
		1281		1 281,00000			
84	K0111091003	H07V-U 6,0	m	60,00000	15,23	913,80	Specifikace
		"MX-OST" 60 :					
		60		60,00000			
85	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	1 341,00000	16,07	21 549,87	Práce
86	K01CP1800250F	H07V-R 25	m	265,00000	40,64	10 769,60	Specifikace
		"MX" 2*10+5*15+4*20 :					

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		"RMD" 40+50 : 265		265,00000			
87	741120203	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm ² volně (CY, CHAH-R(V))	m	265,00000	26,67	7 067,55	Práce
88	K0111110089-A	CYKY-O 2A x 1,5	m	34,00000	12,08	410,72	Specifikace
		4*6 : "Z+P" 10 : 34		34,00000			
89	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm ² uložený volně (CYKY)	m	34,00000	12,81	435,54	Práce
90	K0111110068-A	CYKY-O 3A x 1,5	m	280,00000	15,54	4 351,20	Specifikace
		4*19+8+40+5*11+20 : "Z+P" 81 : 280		280,00000			
91	K0111110068-C	CYKY-J 3C x 1,5	m	1 660,00000	15,54	25 796,40	Specifikace
		60+2+4+15+5+10+22+15+22+30+30+25+10+20+3+20+5 +5+20+5+5+10+15+12+40+10+26+10+10+25+10+5+5+5 +10+5+5+5+5+5 : "žaluzie" 22*15+22*3+39*6 : "Z+P" 479 : 1660		1 660,00000			
92	K0111110070-C	CYKY-J 3C x 2,5	m	2 390,00000	18,38	43 928,20	Specifikace
		2*(4*15)+9*(2*15)+2*(5+10)+14+16+19+22+10+20+20+20 +25+30+11*(4*15)+2*(5+10+15+20+25+15+25+30)+15+2* (10+10) : "ukl" 40+40+30+30 : "VZT" 40+40+30+30 : "Z+P" 489 :					

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2390		2 390,00000			
93	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	4 330,00000	16,07	69 583,10	Práce
94	K0111110075-C	CYKY-J 4C x 1,5	m	325,00000	23,52	7 644,00	Specifikace
		60*2+4+10+10+5+10+10+10+10+15+10+10+10+5 :					
		"Z+P" 76 :					
		325		325,00000			
95	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	1 653,00000	21,42	35 407,26	Práce
96	K0111110084-C	CYKY-J 5C x 6	m	35,00000	101,54	3 553,90	Specifikace
		25 :					
		"Z+P" 10 :					
		35		35,00000			
97	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	35,00000	37,38	1 308,30	Práce
98	K01DG200006005	Silový kabel pevný PRAFlaDur 5x6 RE P60-R M	m	104,00000	213,78	22 233,12	Specifikace
		80 :					
		"Z+P" 24 :					
		104		104,00000			
99	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	104,00000	42,74	4 444,96	Práce
100	K0116073009-C	1-CXKH-R 5Cx10 RE B2s1d0 M	m	230,00000	291,48	67 040,40	Specifikace
		40+40+50+50 :					
		"Z+P" 50 :					
		230		230,00000			
101	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	230,00000	48,09	11 060,70	Práce
102	K01DG240001502	1-CXKH-V P90-R 2x1,5 RE B2s1d0 M	m	120,00000	40,85	4 902,00	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		"R.NO-RMD" 40+50 :					
		"Z+P" 30 :					
		120		120,00000			
103	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	120,00000	32,03	3 843,60	Práce
104	K01DG240001503	1-CXKH-V P90-R 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	180,00000	35,81	6 445,80	Specifikace
		40+50+15+3*4+15+2*4 :					
		"Z+P" 40 :					
		180		180,00000			
105	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	180,00000	32,03	5 765,40	Práce
106	A023559-A01345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, barva alpská bílá	ks	4,00000	90,83	363,32	Specifikace
		3+1 :					
		4		4,00000			
107	A023559B-A00651	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	4,00000	48,09	192,36	Práce
108	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	4,00000	48,09	192,36	Specifikace
109	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový	kus	4,00000	106,89	427,56	Práce
110	A023559-A05345	Přístroj přepínače sériového, řazení 5, barva	ks	19,00000	96,18	1 827,42	Specifikace
		9+10 :					
		19		19,00000			
111	A023559B-A00652	Kryt spínače dělený, barva alpská bílá	ks	19,00000	48,09	913,71	Práce
112	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	19,00000	48,09	913,71	Specifikace
113	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	19,00000	106,89	2 030,91	Práce
114	A023559-A06345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, barva	ks	8,00000	117,60	940,80	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
4+4 :							
8							
8,00000							
115	A023559B-A00651	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	8,00000	48,09	384,72	Práce
116	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	8,00000	48,09	384,72	Specifikace
117	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídivý	kus	8,00000	106,89	855,12	Práce
118	A023559-A91345	Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So, barva	ks	4,00000	112,25	449,00	Specifikace
2+2 :							
4							
4,00000							
119	A023559B-A00651	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	4,00000	48,09	192,36	Práce
120	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	4,00000	48,09	192,36	Specifikace
121	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální	kus	4,00000	106,89	427,56	Práce
122	A023559-A88345	Přístroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 s blokováním, barva	ks	22,00000	138,92	3 056,24	Specifikace
"Žaluzie vnitřní " 11+11 :							
22							
22,00000							
123	A021713-0-0163	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem, barva alpská bílá	ks	22,00000	48,09	1 057,98	Práce
124	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	22,00000	48,09	1 057,98	Specifikace
125	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie	kus	22,00000	106,89	2 351,58	Práce
126	A022CMA142408F	Spínač trojpólový, 3x32A, 400V, AC-22, IP68, provedení do venkovního prostředí	ks	1,00000	341,88	341,88	Specifikace
1 :							
1							
1,00000							

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
127	741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	1,00000	160,34	160,34	Práce
128	A025519B-A02387	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s víčkem, s bezšr. svorkami, barva alpská bílá	ks	31,00000	176,30	5 465,30	Specifikace
		"ukl" 31 :					
		31		31,00000			
129	A025519B-A02357	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva alpská bílá	ks	213,00000	176,30	37 551,90	Specifikace
		"1z" 17 :					
		"2z" 2*98 :					
		213		213,00000			
130	A025519B-A02357	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva zelená	ks	65,00000	176,30	11 459,50	Specifikace
		"1z" 5 :					
		"2z" 2*30 :					
		65		65,00000			
131	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	309,00000	48,09	14 859,81	Specifikace
132	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	309,00000	106,89	33 029,01	Práce
		309 :					
		309		309,00000			
133	A026800-0-2519X	"IR1" Snímač pohybu stropní, vestavný do SDK, IP40, specifikace	ks	11,00000	267,12	2 938,32	Specifikace
		5+6 :					
		11		11,00000			
134	741311003	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	kus	11,00000	267,12	2 938,32	Práce
135	E051941	CRM-81J/UNI ZR-1-10min, Jednofunkční časové relé	ks	2,00000	373,91	747,82	Specifikace
		1+1 :					

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
	2			2,00000			
136	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů	kus	2,00000	106,89	213,78	Práce
Díl: osv		Svítlidla				264 231,69	
137	B01BL70081	"A1" BackLight 70081, LED panel 36W, 3600lm, Ra>80, 4000K, IP20, 30.000h L80B20, 600x600x35mm	ks	18,00000	1 281,95	23 075,10	Specifikace
	18 :			18	18,00000		
138	B01BL70085	"A2" BackLight 70085, LED panel 36W, 3600lm, Ra>90, 4000K, IP20, 30.000h L80B20, UGR19, 600x600x35mm	ks	42,00000	1 281,84	53 837,28	Specifikace
	6*3+6+4+6+4+4 :			42	42,00000		
139	B01BL70089	"B1" BackLight 70089, LED panel 40W, 4500lm, Ra>80, 4000K, IP20, 30.000h L80B20, 600x600x35mm	ks	13,00000	1 442,28	18 749,64	Specifikace
	3+4+6 :			13	13,00000		
140	B01BL70091	"B2" BackLight 70091, LED panel 40W, 4500lm, Ra>90, 4000K, IP20, 30.000h L80B20, UGR19, 600x600x35mm	ks	11,00000	1 442,39	15 866,29	Specifikace
	3+2+6 :			11	11,00000		
141	B01BL70083	"C1" BackLight 70083, LED panel 36W, 3600lm, Ra>80, 4000K, IP20, 30.000h L80B20, 1200x300x35mm	ks	19,00000	2 617,34	49 729,46	Specifikace
	6+2+3+8 :			19	19,00000		

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
142	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	103,00000	406,04	41 822,12	Práce
143	B0170049	"SDK-A+B+C" 70049 - Konzola pro montáž svítidel do SDK	ks	9,00000	133,56	1 202,04	Práce
		"Ax" 6+2 :					
		"Bx" 1 :					
		9		9,00000			
144	B0120089	"STR-A+B" 20089 - rámeček/adaptér pro přisazenou montáž na strop (600x600mm)	ks	76,00000	448,77	34 106,52	Práce
		"Ax" 18+4+4+4+4+18 :					
		"Bx" 2+3+3+6+4+6 :					
		76		76,00000			
145	B0120101	"STR-C" 20101 - rámeček/adaptér pro přisazenou montáž na strop (1200x300mm)	ks	5,00000	833,18	4 165,90	Práce
		"Cx" 2+3 :					
		5		5,00000			
146	B01DWN10331CE	"H1" DownLight 10331CED, 15W, 2025/1350lm, Ra>80, 4000K, IP44, 50.000h L80B20, d=160mmmm	ks	7,00000	662,34	4 636,38	Specifikace
		3+4 :					
		7		7,00000			
147	B01DWN10333CE	"H2" DownLight 10333CED, 25W, 3300/2250lm, Ra>80, 4000K, IP44, 50.000h L80B20, d=220mmmm	ks	2,00000	731,75	1 463,50	Specifikace
		1+1 :					
		2		2,00000			
148	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	9,00000	406,04	3 654,36	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
149	B01LUR10210	"K1" Přisazené svítidlo LUR10210, LED 36W, 3600lm, Ra>80, 4000K, IP54, 30.000h L80B20, d=330mmmm	ks	2,00000	747,81	1 495,62	Specifikace
1+1 :				2	2,00000		
150	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,00000	406,04	812,08	Práce
151	S03noLEDCBS	"N1" Nouzové svítidlo LED, připojitelné na stávající systém CBS Schrack	ks	5,00000	1 517,04	7 585,20	Specifikace
3+2 :				5	5,00000		
152	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	5,00000	406,04	2 030,20	Práce
Díl: emmp-ROP Revize a ostatní práce						51 484,56	
153	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	11,00000	1 281,95	14 101,45	Práce
"MX" 11 :				11	11,00000		
154	580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	měření	49,00000	373,91	18 321,59	Práce
"RMD RCBO+RCB" 20+4+0+7+17+1 :				49	49,00000		
155	hltcp-pena	Protipožární zpěňující tmel, tuba cca 300 ml	ks	16,00000	106,89	1 710,24	Práce
"malé prostupy kabelů" 2*8 :				16	16,00000		
156	hlt-cp-mon	Zhotovení protipožárního prostupu EI60 zpěňujícím tmelem, vč. ochranného nátěru, vč. certifikace	ks	16,00000	106,89	1 710,24	Práce
157	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	2,00000	373,91	747,82	Práce
"RMD" 2 :							

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.6	Zařízení silnoproudé elektrotech. D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		2		2,00000			
158	HZS3131TICR	Kontrola a protokol TIČR - rozvody NN "Kontrola a protokol TIČR 4h/patro" 4*2 :	hod	8,00000	512,93	4 103,44	Práce
		8		8,00000			
159	210280002-f	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,00000	4 807,22	4 807,22	Práce
		1 :					
		1		1,00000			
160	merosv1	Měření umělého osvětlení (intenzita, oslnění, rovnoměrnost, barevné podání) v prostorách s trvalým pobytem osob a zpracování protokolu pro kolaudaci/hygienu "měření +protokol 1os/8h/1patro"1*8*2 :	hod	16,00000	373,91	5 982,56	Práce
		16		16,00000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23015** **Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“**

Objekt: **SO-01** **OBJEKT H**

Rozpočet: **D.1.7** **SLBP D.I.č.3**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: **46980318**
Gagarinova 2770/ 54 DIČ: **CZ699006416**
66902 **Znojmo**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 654 879,80
PSV	19 677,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 674 556,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 674 556,80 CZK
Základní DPH	21 %	351 656,93 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **2 026 213,73** CZK

v _____ dne **5.4.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Strukturovaná kabeláž	HSV			916 728,75	54,7
2	Rezervy strukturované kabeláže pro neřešené místnosti, optický přívod pro kolárnu	HSV			141 319,50	8,4
3	Vyvolávací zařízení do čekárny	HSV			130 473,00	7,8
4	Čtečky karet - kontrola vstupu	HSV			364 691,25	21,8
5	Signalizace z WC pro postižené	HSV			41 406,75	2,5
6	CCTV kamerový systém	HSV			39 439,05	2,4
8	Jednotný čas	HSV			20 821,50	1,2
7	Společná TV anténa STA	PSV			19 677,00	1,2
Cena celkem					1 674 556,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.7	SLBP D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 1		Strukturovaná kabeláž				916 728,75	
1	Pol__0001	1U patch panel 24 x RJ45 CAT7, systémová záruka min. 15let u výrobce.	ks	9,00000	5 239,50	47 155,50	Práce
2	Pol__0002	1U vyvazovací panel plastový, černý	ks	9,00000	409,50	3 685,50	Práce
3	Pol__0003	Kabel kat 7 v provedení B2ca S1 D1 drát, výrobce.	m	13 600,00000	19,95	271 320,00	Práce
4	Pol__0004	Kabel kat7 montáž	m	13 600,00000	12,60	171 360,00	Práce
5	Pol__0005	Zásuvka datová 2xRJ45 CAT7 kompletní	ks	85,00000	414,75	35 253,75	Práce
6	Pol__0006	Zásuvka montáž včetně ukončení kabelů	ks	85,00000	194,25	16 511,25	Práce
7	Pol__0007	Switch 48-port PoE kompatibilní se stávajícím zařízením, stohovatelný	ks	1,00000	121 695,00	121 695,00	Práce
8	Pol__0008	Modul optika 1G	ks	2,00000	13 639,50	27 279,00	Práce
9	Pol__0009	AP – dvoupásmový PoE, kompatibilní se stávajícím zařízením	ks	4,00000	19 845,00	79 380,00	Práce
10	Pol__0010	Proměření umístění WiFi AP certifikovaným měřicím přístrojem. Výstup měřicí protokol kvality pokrytí prostoru WiFi signálem.	hod	4,00000	1 890,00	7 560,00	Práce
11	Pol__0011	Štítek označovací na zásuvky	ks	85,00000	26,25	2 231,25	Práce
12	Pol__0012	Krabice instalační 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	260,00000	52,50	13 650,00	Práce
13	Pol__0013	Trubka instalační pod omítkou, či na povrch nad podhled 16-29 mm	ks	850,00000	36,75	31 237,50	Práce
14	Pol__0014	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	850,00000	12,60	10 710,00	Práce
15	Pol__0015	AY 2,5 B	ks	850,00000	6,30	5 355,00	Práce
16	Pol__0016	Žlab pro kabely v chodbe, 250/100	m	70,00000	609,00	42 630,00	Práce
17	Pol__0017	Požární ucpávka do 100x100	ks	10,00000	1 659,00	16 590,00	Práce
18	Pol__0018	Pomocný a spotřební montážní materiál	ks	1,00000	13 125,00	13 125,00	Práce
Díl: 2		Rezervy strukturované kabeláže pro neřešené místnosti, optický přívod pro kolárnu				141 319,50	
19	Pol__0019	Kabel kat 7 v provedení B2ca S1 D1 drát, výrobce.	m	1 350,00000	19,95	26 932,50	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.7	SLBP D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
20	Pol__0020	Kabel kat7 montáž	m	1 350,00000	12,60	17 010,00	Práce
21	Pol__0021	Zásuvka datová 2xRJ45 CAT7 kompletní	ks	9,00000	414,75	3 732,75	Práce
22	Pol__0022	Zásuvka montáž včetně ukončení kabelů	ks	9,00000	194,25	1 748,25	Práce
23	Pol__0023	Žlab plastový 140/70	m	15,00000	609,00	9 135,00	Práce
24	Pol__0024	Optická vana 1U do racku	ks	1,00000	3 097,50	3 097,50	Práce
25	Pol__0025	LC/PC duplexní spojka (adaptér) pro 9/125 (pro páteřní kabel), modrý	ks	8,00000	304,50	2 436,00	Práce
26	Pol__0026	LC/PC pigtail pro 9/125 (pro páteřní kabel), modrý	ks	16,00000	194,25	3 108,00	Práce
27	Pol__0027	Optický kabel SMF 8 vláken 9/125 charakteristiky G.652.D a lepší, v provedení LSZH (LS0H), (metry). Systémová záruka min. 15let u výrobce.	ks	150,00000	72,45	10 867,50	Práce
28	Pol__0028	Práce - vaření optického kabelu	ks	1,00000	8 400,00	8 400,00	Práce
29	Pol__0029	Optický patch cord 9/125μm	ks	4,00000	304,50	1 218,00	Práce
30	Pol__0030	IP65 venkovní box, průmyslový switch 4xRJ45 PoE, 1x optika pro upload, zdroj, kazeta pro zakončení optiky, D+M	ks	1,00000	15 645,00	15 645,00	Práce
31	Pol__0031	Měření optického vlákna metodou OTDR + protokol	ks	8,00000	472,50	3 780,00	Práce
32	Pol__0032	Držák rezervy optických kabelů - pro bezpečné uchycení rezervy optických kabelů	ks	1,00000	294,00	294,00	Práce
33	Pol__0033	Výkop – kyneta hl600mm, pro HDPE, zához, kabelové lože, folie výstražná	bm	20,00000	840,00	16 800,00	Práce
34	Pol__0034	HDPE 40 pro optiku	bm	20,00000	68,25	1 365,00	Práce
35	Pol__0035	Pomocný a spotřební montážní materiál	ks	1,00000	15 750,00	15 750,00	Práce
Díl: 3 Vyvolávací zařízení do čekárny						130 473,00	
36	Pol__0036	stolní mikrofon s ovládacím pultem	ks	5,00000	20 790,00	103 950,00	Práce
37	Pol__0037	orientační svítidlo nad dveře do ordinací	ks	5,00000	1 344,00	6 720,00	Práce
38	Pol__0038	aktivní reproduktor min 5W	ks	3,00000	1 984,50	5 953,50	Práce
39	Pol__0039	kabeláž LSOH - dle konkrétně nabízeného zařízení	kpl	1,00000	6 195,00	6 195,00	Práce
40	Pol__0040	Krabice instalační 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	20,00000	52,50	1 050,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.7	SLBP D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
41	Pol__0041	Trubka instalační pod omítkou, či na povrch nad podhled 16-29 mm	ks	30,00000	36,75	1 102,50	Práce
42	Pol__0042	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	30,00000	12,60	378,00	Práce
43	Pol__0043	AY 2,5 B	ks	30,00000	6,30	189,00	Práce
44	Pol__0044	Oživení, nastavení, proškolení obsluhy	hod	8,00000	420,00	3 360,00	Práce
45	Pol__0045	Pomocný a spotřební montážní materiál	ks	1,00000	1 575,00	1 575,00	Práce
Díl: 4 Čtečky karet - kontrola vstupu						364 691,25	
46	Pol__0046	Čtečka - kompatibilní se stávajícím systémem ANET	ks	14,00000	5 208,00	72 912,00	Práce
47	Pol__0047	Kontrolér pro 1 dveře, s IP rozhraním	ks	14,00000	9 408,00	131 712,00	Práce
48	Pol__0048	Zdroj pro IP kontrolér, zálohovaný, 5A, BOX, baterie, D+M	ks	1,00000	12 684,00	12 684,00	Práce
49	Pol__0049	montáž čtečky	ks	14,00000	840,00	11 760,00	Práce
50	Pol__0050	montáž kontroléru	ks	14,00000	1 260,00	17 640,00	Specifikace
51	Pol__0051	Hlavní řídicí jednotka pro celý objekt, D+M	ks	1,00000	26 145,00	26 145,00	Práce
52	Pol__0052	kabel 2x1,5 licna	m	70,00000	36,75	2 572,50	Práce
53	Pol__0053	kabel bus RS485	m	280,00000	36,75	10 290,00	Práce
54	Pol__0054	kabel 2x1,5 napájení	m	280,00000	36,75	10 290,00	Práce
55	Pol__0055	Otevírač do zárubně, dveře bez požadavku na požární odolnost, D+M, inverzní	ks	13,00000	2 079,00	27 027,00	Práce
56	Pol__0056	Otevírač, dveře s požadavku na požární odolnost, D+M	ks	1,00000	5 239,50	5 239,50	Práce
57	Pol__0057	konfigurace systému	hod	16,00000	1 260,00	20 160,00	Práce
58	Pol__0058	Krabičky instalační 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	12,00000	52,50	630,00	Práce
59	Pol__0059	Trubka instalační pod omítkou, či na povrch nad podhled 16-29 mm	ks	45,00000	36,75	1 653,75	Práce
60	Pol__0060	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	45,00000	12,60	567,00	Práce
61	Pol__0061	AY 2,5 B	ks	45,00000	6,30	283,50	Práce
62	Pol__0062	Oživení, nastavení, proškolení obsluhy	hod	8,00000	1 260,00	10 080,00	Práce
63	Pol__0063	Pomocný a spotřební montážní materiál	ks	1,00000	3 045,00	3 045,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.7	SLBP D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky	
Díl: 5		Signalizace z WC pro postižené					41 406,75	
64	Pol__0064	SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC, například dodávka TYCO nebo ABB, dvě volací tlačítka ve WC, jedno signalizační svítidlo s akustickou signalizací nade dveře	ks	2,00000	10 290,00	20 580,00	Práce	
65	Pol__0065	Další paralelní signalizační svítidlo s akustickou signalizací	ks	2,00000	1 312,50	2 625,00	Práce	
66	Pol__0066	SET - montáž kompletu	ks	2,00000	4 725,00	9 450,00	Práce	
67	Pol__0067	Krabice instalační 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	12,00000	52,50	630,00	Práce	
68	Pol__0068	Trubka instalační pod omítkou, či na povrch nad podhled 16-29 mm	ks	45,00000	36,75	1 653,75	Práce	
69	Pol__0069	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	45,00000	12,60	567,00	Práce	
70	Pol__0070	AY 2,5 B	ks	45,00000	6,30	283,50	Práce	
71	Pol__0071	Kabel 2x0,8 - JYSTY	ks	45,00000	18,90	850,50	Práce	
72	Pol__0072	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	ks	45,00000	12,60	567,00	Práce	
73	Pol__0073	Oživení, zaškolení obsluhy	hod	4,00000	840,00	3 360,00	Práce	
74	Pol__0074	Drobný a spotřební materiál	ks	1,00000	840,00	840,00	Práce	
Díl: 6		CCTV kamerový systém					39 439,05	
75	Pol__0075	IP kamera -5 Mpx Full HD kamera IR LED dosvit 30m	ks	4,00000	8 389,50	33 558,00	Práce	
76	Pol__0076	Implementace do systému nemocnice	hod	4,00000	1 260,00	5 040,00	Práce	
77	Pol__0077	Drobný a spotřební materiál	ks	1,00000	840,00	840,00	Práce	
78	Pol__0078	Drobný a spotřební materiál	ks	1,00000	1,05	1,05	Práce	
79	Pol__0079	Kabeláž - viz první kapitola		0,00000	0,00	0,00	Práce	
Díl: 7		Společná TV anténa STA					19 677,00	
80	Pol__0080	Dodávka a montáž účast.zásuvky	ks	4,00000	619,50	2 478,00	Práce	
81	Pol__0081	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	ks	4,00000	262,50	1 050,00	Práce	
82	Pol__0082	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	m	160,00000	15,75	2 520,00	Práce	

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.1.7	SLBP D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
83	Pol__0083	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH	m	160,00000	23,10	3 696,00	Práce
84	Pol__0084	Vyhledání místa napojení	hod	2,00000	472,50	945,00	Práce
85	Pol__0085	Závěrečné měření hlavní stanice	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00	Práce
86	Pol__0086	8-násobný rozbočovač	ks	1,00000	2 089,50	2 089,50	Práce
87	Pol__0087	Montáž rozbočovače do krabice	ks	1,00000	1 890,00	1 890,00	Práce
88	Pol__0088	Krabice instalační 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	10,00000	52,50	525,00	Práce
89	Pol__0089	Trubka instalační pod omítkou, či na povrch nad podhled 16-29 mm	ks	40,00000	36,75	1 470,00	Práce
90	Pol__0090	Vodič v trubkovodu AY 2,5	ks	40,00000	12,60	504,00	Práce
91	Pol__0091	AY 2,5 B	ks	40,00000	6,30	252,00	Práce
92	Pol__0092	Drobný a spotřební materiál	ks	1,00000	997,50	997,50	Práce
Díl: 8		Jednotný čas				20 821,50	
93	Pol__0093	Podružné hodiny jednotného času, digitální zobrazení času (hh:mm), číslice 57mm, dvostranné, IP, provedení, včetně stropní konzoly	ks	2,00000	7 339,50	14 679,00	Práce
94	Pol__0094	Podružné hodiny jednotného času montáž	ks	2,00000	1 260,00	2 520,00	Práce
95	Pol__0095	Zřízení přívodu 230V	kpl	2,00000	1 575,00	3 150,00	Práce
96	Pol__0096	Drobný a spotřební materiál	ks	1,00000	472,50	472,50	Práce

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MEDICO/N0 26	URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO
Objekt:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rozpočet:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:		IČO:
		DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	95 000,00
Ostatní náklady	50 000,00
Celkem	145 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	145 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	30 450,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	175 450,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: MEDICO/N026 - URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMO
Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			95 000,00	66
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	34
Cena celkem					145 000,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO		
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady					95 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ I	
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00		RTS 22/ I	
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I	
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
Díl: ON		Ostatní náklady					50 000,00		
4	ON_OS_01	Zpracování dodavatelské projektové dokumentace, (DÍLENSKÉ, VÝROBNÍ ATD)	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 22/ I	
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), ostraha staveniště 24hod denně, provizorní zakrytí odkrytých míst objektu před povětrnostními vlivy .							
6	00523 R	Zkoušky a revize	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I	
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MEDICO/N026 URGENTNÍ PŘÍJEM 1. ETAPA - REKONSTRUKCE A MODERNIZACE BUDOVY H V NEMOCNICI ZNOJMO	
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
	1			1,00000				
Celkem						145 000,00		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23015** **Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“**
 Objekt: **SO-01** **OBJEKT H**
 Rozpočet: **D.3** **VZT a klim.-D.I.č.3**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **S-A-S STAVBY spol. s r.o.** IČO: **46980318**
Gagarinova 2770/ 54 DIČ: **CZ699006416**
66902 **Znojmo**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 377 224,73
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 377 224,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 377 224,73 CZK
Základní DPH	21 %	289 217,19 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 666 441,92 CZK

v _____ dne **5.4.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.1 – Přímé chlazení vybraných místností	HSV			1 260 904,63	91,6
_2	Zařízení č.2 – Úprava stávajícího odvětrání hygienických zázemí v 1.NP a 2.NP	HSV			116 320,10	8,4
Cena celkem					1 377 224,73	100,0

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.3	VZT a klim.-D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: _1		Zařízení č.1 – Přímé chlazení vybraných místností				1 260 904,63	
1	1	Venkovní kondenzační jednotka typu VRF velikost 450, high COP, max.výkon vnitřních jednotek 130% Chlazení 50 kW, Topení 56 kW, chladivo R410a, EER/SEER=3,61/7,07; COP/SCOP=4,1/4,17 Lp = 65,5 dB(A) v 1 m od jednotky, m = 320 kg Včetně osazení na základovou konstrukci jeřábem z přilehlého parkoviště(konstrukce oddávka stavby) Viz. D.3-03 PŮDORYS 1.PP - VÝŘEZ 1	ks	1,00000	520 795,80	520 795,80	Specifikace
2	2	Vnitřní kazetová čtyřsměrná jednotka vel.32, Qch=3,6 kW, Qt = 4,0 kW, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel včetně kabelového nástěnného ovladače s dotykovým displejem a s integrovanými čidly teploty, vlhkosti a pobytu osob, 3 stupně otáček, Hladina ak.tlaku v 1,5 m Lp=26 až 34 dB(A) Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 1	ks	1,00000	34 009,50	34 009,50	Práce
3	3	Vnitřní nástěnná jednotka velikost 32, Qch=3,6 kW, Qt = 4,0 kW, čerpadlo kondenzátu včetně kabelového nástěnného ovladače s dotykovým displejem a s integrovanými čidly teploty, vlhkosti a pobytu osob, 4 stupně otáček, Hladina ak.tlaku v 1 m Lp=24 až 41 dB(A) Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 4	ks	4,00000	21 771,75	87 087,00	Práce
4	4	Vnitřní nástěnná jednotka velikost 25, Qch=2,8 kW, Qt = 3,2 kW, čerpadlo kondenzátu včetně kabelového nástěnného ovladače s dotykovým displejem a s integrovanými čidly teploty, vlhkosti a pobytu osob, 4 stupně otáček, Hladina ak.tlaku v 1 m Lp=22 až 35 dB(A)	ks	10,00000	21 321,30	213 213,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.3	VZT a klim.-D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 10					
5	5	Vnitřní nástěnná jednotka velikost 20, Qch=2,2 kW, Qt = 2,5 kW, čerpadlo kondenzátu	ks	6,00000	20 870,85	125 225,10	Práce
		včetně kabelového nástěnného ovladače s dotykovým displejem a s integrovanými čidly teploty, vlhkosti a pobytu osob, 4 stupně otáček, Hladina ak.tlaku v 1 m Lp=22 až 35 dB(A) Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 6					
6	6	Vnitřní kazetová čtyřsměrná jednotka vel.15, Qch=1,7 kW, Qt = 1,9 kW, čerpadlo kondenzátu, dekorační panel	ks	3,00000	24 324,30	72 972,90	Práce
		včetně kabelového nástěnného ovladače s dotykovým displejem a s integrovanými čidly teploty, vlhkosti a pobytu osob, 3 stupně otáček, Hladina ak.tlaku v 1,5 m Lp=26 až 30 dB(A) Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 3					
7	7	Předizolované chladivové CU potrubí (včetně odboček typu T) rozměru: 16 / 28	bm	17,00000	932,40	15 850,80	Specifikace
8	Pol_0008	10 / 22	bm	21,00000	871,50	18 301,50	Práce
9	Pol_0009	10 / 18	bm	9,00000	826,35	7 437,15	Práce
10	Pol_0010	10 / 16	bm	23,00000	737,10	16 953,30	Práce
11	Pol_0011	6 / 12	bm	38,00000	676,20	25 695,60	Práce
		Svařování CU potrubí dle pokynů výrobce (v dusíkové atmosféře) Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP					
12	8	Komunikační kabeláž a spojení venkovní kondenzační jednotky, vnitřních jednotek a ovladačů komunikační kabeláží	bm	108,00000	173,25	18 711,00	Specifikace
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP					

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.3	VZT a klim.-D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		108					
13	9	Doplnění chladiva R410a do systému	kg	9,00000	1 177,05	10 593,45	Práce
		9					
14	10	Vakuování systému	hod	5,00000	433,65	2 168,25	Práce
		5					
15	11	Kontrola těsnosti a pevnosti spojů Cu potrubí přetlakem tlakovou zkouškou pomocí dusíku	hod	10,00000	433,65	4 336,50	Práce
		10					
16	12	Požární ucpávka	ks	2,00000	3 469,20	6 938,40	Práce
		Viz. D.3-03 PŮDORYS 1.PP - VÝŘEZ, D.3-04 PŮDORYS 1.NP					
		2					
17	13	Montážní materiál	kg	80,00000	73,50	5 880,00	Specifikace
18	14	Zaregulování	hod	4,00000	2 100,00	8 400,00	Práce
19	Pol_0019	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,60000	5 250,00	18 900,00	Práce
20	Pol_0020	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10,00000	1 811,38	18 113,80	Práce
21	Pol_0021	Inženýrská koordinační činnost	hod	2,00000	805,35	1 610,70	Práce
22	Pol_0022	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	2,00000	5 250,00	10 500,00	Práce
23	Pol_0023	Zaškolení obsluhy	hod	1,00000	892,50	892,50	Práce
24	Pol_0024	Autorizované měření hluku vnitřního prostoru včetně vypracování protokolu	měření	1,00000	10 000,00	10 000,00	Práce
25	Pol_0025	Čistění a desinfekce VZT zařízení	hod	1,00000	3 675,00	3 675,00	Práce
26	Pol_0026	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1,00000	18,38	18,38	Práce
27	Pol_0027	Vypracování provozního řádu	ks	1,00000	2 625,00	2 625,00	Práce
Díl: _2		Zařízení č.2 – Úprava stávajícího odvětrání hygienických zázemí v 1.NP a 2.NP				116 320,10	
28	15	Demontáž stávajících rozvodů	m	12,00000	309,75	3 717,00	Práce
		včetně ventilátorů klapek, ventilů, hadic apod. a likvidace demontovaných zařízení					

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.3	VZT a klim.-D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 12					
29	16	Tangenciální ventilátor do kruhového potrubí 350/125, tichý, dvouotáčkový včetně regulační a zpětné klapky	ks	1,00000	7 806,75	7 806,75	Specifikace
		Viz. D.3-05 PŮDORYS 2.NP 1					
30	17	Tangenciální ventilátor do kruhového potrubí 350/125, tichý, dvouotáčkový včetně regulační a zpětné klapky	ks	1,00000	7 806,75	7 806,75	Specifikace
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP 1					
31	18	Talířový ventil d125 kovový dovodní včetně rámečku	ks	4,00000	177,45	709,80	Specifikace
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 4					
32	19	Ohebná hadice zvukově tlumící zpevněná d = 125	bm	8,00000	254,10	2 032,80	Specifikace
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 8					
33	20	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	3,00000	567,00	1 701,00	Specifikace
		Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 3					
34	21	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami anebo pásy	m2	4,00000	1 858,50	7 434,00	Specifikace
		s Al. polepem příp. na trně, přelepení spojů Al. Páskou Viz. D.3-04 PŮDORYS 1.NP, D.3-05 PŮDORYS 2.NP 4					
35	22	Montážní materiál	kg	20,00000	73,50	1 470,00	Specifikace
36	23	Zaregulování	hod	2,00000	2 100,00	4 200,00	Práce

Položkový rozpočet

S:	23015	Nemoc.Znojmo- Urg.příjem 1 et.– Rek.a modern. objektu H“
O:	SO-01	OBJEKT H
R:	D.3	VZT a klim.-D.I.č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
37	Pol__0037	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,60000	5 250,00	18 900,00	Práce
38	Pol__0038	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10,00000	1 811,38	18 113,80	Práce
39	Pol__0039	Inženýrská koordinační činnost	hod	2,00000	805,35	1 610,70	Práce
40	Pol__0040	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	1,00000	5 250,00	5 250,00	Práce
41	Pol__0041	Zaškolení obsluhy	hod	1,00000	892,50	892,50	Práce
42	Pol__0042	Autorizované měření hluku vnitřního prostoru včetně vypracování protokolu	měření	1,00000	10 000,00	10 000,00	Práce
43	Pol__0043	Čistění a desinfekce VZT zařízení	hod	1,00000	3 675,00	3 675,00	Práce
44	Pol__0044	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1,00000	18 375,00	18 375,00	Práce
45	Pol__0045	Vypracování provozního řádu	ks	1,00000	2 625,00	2 625,00	Práce

ROZPOČET / VÝKAZ VYMĚR

Elektrická požární signalizace EPS

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
101	Ústředna EPS - 2 smyčky, 150W	1 ks	181 640 Kč	181 640 Kč
102	Modul pro rozšíření smyčky Fdnet	1 ks	10 395 Kč	10 395 Kč
103	Síťový modul Safedlink pro připojení k hlavní ústředně	1 ks	20 790 Kč	20 790 Kč
104	Modul pro OPPO a KTPO	1 ks	17 840 Kč	17 840 Kč
105	Instalační deska pro přídavné moduly	1 ks	8 285 Kč	8 285 Kč
106	Modul pro sirény	1 ks	1 985 Kč	1 985 Kč
107	AKUMULÁTOR 12V,24Ah	2 ks	4 095 Kč	8 190 Kč
108	Patrový opakovací ovládací terminál s klíčem KABA	1 ks	31 395 Kč	31 395 Kč
109	Licence pro rozšíření grafické nadstavby DCC - 100db	1 ks	103 845 Kč	103 845 Kč
110	Montážní práce v ústředně EPS	8 hod	840 Kč	6 720 Kč
111	Modul spinaného zdroje 24V/6A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu, s prostorem pro 2ks akumulátorů max. 24Ah.	1 ks	13 640 Kč	13 640 Kč
112	AKUMULÁTOR 12V,24Ah	2 ks	4 095 Kč	8 190 Kč
113	vstupně výstupní modul I/O (4vstupy+4výstupy)	2 ks	9 345 Kč	18 690 Kč
114	krabice pro I/O	2 ks	893 Kč	1 785 Kč
115	Montáž koppleru	2 ks	1 565 Kč	3 129 Kč
116	Kouřový hlásič požární interaktivní	102 ks	2 825 Kč	288 099 Kč
117	Tepelný hlásič požární interaktivní	3 ks	2 919 Kč	8 757 Kč
118	Patice k hlásiči adresovatelná, svorkovnice, podložka	105 ks	336 Kč	35 280 Kč
119	Montáž hlásiče včetně patice	105 ks	315 Kč	33 075 Kč
120	Manuální hlásič EPS červený	10 ks	3 140 Kč	31 395 Kč
121	Montáž hlásiče manuálního	10 ks	368 Kč	3 675 Kč
122	Houkačka červená	10 ks	2 053 Kč	20 528 Kč
123	Montáž houkačky	10 ks	368 Kč	3 675 Kč
124	Červený maják zábleskový	1 ks	2 053 Kč	2 053 Kč
125	Montáž majáku	1 ks	368 Kč	368 Kč
126	Štítek na hlásič popisný	125 ks	32 Kč	3 938 Kč
127	Měření kontinuity izolačního stavu a odporu smyčky	160 ks	84 Kč	13 440 Kč
128	Uvedení hlásiče do trvalého provozu	115 ks	126 Kč	14 490 Kč
129	Programování systému	8 hod	3 150 Kč	25 200 Kč
130	Zpracování grafické nadstavby	8 hod	3 150 Kč	25 200 Kč
131	Komplexní zkoušky systému EPS a návazností	8 hod	3 150 Kč	25 200 Kč
132	Výchozí revize, vypracování zprávy	1 ks	15 750 Kč	15 750 Kč
133	Skříň 600x500x250 pro zachování funkce 60 minut P60 - pro zdroj, kopplery, D+M	1 ks	30 345 Kč	30 345 Kč
134	Kabel JYSTY (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů)	1650 m	34 Kč	55 440 Kč
135	Lišta 20x20 pro vedení kabelů k čidlům nad podhledem - komplet včetně hmoždinek	925 m	42 Kč	38 850 Kč
136	Pro propojení ústředěn – 2x kabel 2x2x0,8 do výkopu do země (D+M)	240 m	89 Kč	21 420 Kč
137	Pro propojení ústředěn – kabel 2x2x0,8 do suterenu, kabel se zaručenou funkcí při požáru, 2x2x0,8, D+M, včetně ohniodolných přichytek (D+M)	80 m	100 Kč	7 980 Kč
138	Přechodová skříň pro EPS (přechod z venkovního do vnitřního prostoru)	2 ks	893 Kč	1 785 Kč
139	Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkcí při požáru, 2x2x0,8, D+M, včetně ohniodolných přichytek (D+M)	280 m	100 Kč	27 930 Kč
140	Žlab 50/100 pro kabely s funkční odolností 30 minut (D+M)	40 m	336 Kč	13 440 Kč
141	Svorkovací krabice P30	20 ks	893 Kč	17 850 Kč
142	Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka	20 ks	53 Kč	1 050 Kč
143	Trubka instalační pod omítkou 16-29 mm	80 m	37 Kč	2 940 Kč
144	Vodič v trubkovodu pomocný protahovací	80 m	19 Kč	1 512 Kč
145	Práce související s montáží EPS ve stávajících místnostech (vyhledání kabelů nad podhledem, vyhledání zavíčkovaného trubkování	8 hod	473 Kč	3 780 Kč
146	Výkop – kyneta hl600mm, pro HDPE, zához, kabelové lože, folie výstražná	80 bm	840 Kč	67 200 Kč
147	Požární ucpávka do 100x100mm	12 ks	1 890 Kč	22 680 Kč
148	Pomocné montážní práce, drobný spotřební materiál	1 ks	12 600 Kč	12 600 Kč

CELKEM BEZ DPH

1 313 440 Kč